
                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

1 

číslo Rámcové smlouvy: O2OP / 909186 

č.j. SFDI: 7200/SFDI/310157/11879/2021 

CES SFDI: 20/2021 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
(dále také jen jako „Rámcová dohoda“) 

uzavřená mezi 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9  

IČ: 70856508 

DIČ: CZ70856508 

Bankovní spojení:  
ČNB Praha, č.ú.: 10006-9324001/0710 

zastoupená: 

Ing. Zbyňkem Hořelicou 

ředitelem 

(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 22  Praha 4 - Michle 

IČ: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Bankovní spojení: 
 

zastoupená: 

Kateřinou Kafkovou,  
Top Account Managerem, na základě pověření ze dne 
7.4.2021 

(dále jen „O2“) 

 

 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek společnosti 
O2  poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) za 
zvýhodněných obchodních podmínek  
a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby poskytnuté mu dle této Rámcové 
dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn 
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými společností O2 Czech 
Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“).  

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telekomunikační 
služby pro resort dopravy“, Ev. číslo zakázky Z2021-007546 (dále jen „veřejná zakázka“). O2 prohlašuje, že 
akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „ZD“) a v 

předložené nabídce společnosti O2 na veřejnou zakázku (dále jen „nabídka“). Společnost O2 je povinna 

Rámcovou dohodu plnit v souladu se ZD. Kompletní ZD je nedílnou přílohou č. 4 této Rámcové dohody. V 

případě, že nastane rozpor mezi ustanovením Rámcové dohody a ustanovením ZD, má přednost ustanovení ZD. 
Ustanovení ZD mají přednost před Všeobecnými podmínkami a Ceníkem základních služeb pro firemní zákazníky 
a Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako „Ceník“). 

1.4 Společnost O2 je povinna vždy alespoň 14 kalendářních dní předem písemně informovat Účastníka o změně 
Všeobecných podmínek nebo Ceníku v průběhu trvání Rámcové dohody. V případě změny Všeobecných 
podmínek nebo Ceníku je Účastník oprávněn z tohoto důvodu Rámcovou dohodu písemně vypovědět do 1 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

2 

měsíce od prokazatelného obdržení nových Všeobecných podmínek nebo Ceníku, a to s výpovědní dobou v délce 
trvání 30 dní, přičemž výpovědní doba počíná běžet od prvního dne následujícím po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. V tomto případě se Rámcové dohody až do uplynutí konce výpovědní doby řídí 
dosavadními Všeobecnými podmínkami a/nebo Ceníkem. 

2. Ceny a platební podmínky 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za Služby 
poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby 
a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že 
byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další 
aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 
k dispozici na internetových stránkách společnosti O2. Ostatní Účastníkem a Dalšími účastníky požadované 
služby se řídí aktuálně platným Ceníkem.  

2.2 Ceny poskytovaných Služeb nejsou jakkoliv podmíněny, např. prostřednictvím stanoveného minimálního 
finančního plnění či množství poskytnutých SIM karet. 

2.3 Společnost O2 se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů. Společnost O2 se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Rámcové dohody (veřejné zakázky), a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

2.4 Společnost O2 je povinna sdělit Účastníkovi vždy nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku 
skutečně uhrazenou cenu za plnění této Rámcové dohody v předchozím kalendářním roce. 

2.5 Započtení proti pohledávce Účastníka nebo Dalšího účastníka je přípustné pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. 

2.6 Jednotkovou nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě změny daňových předpisů, a to na základě 
písemného dodatku k Rámcové dohodě podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke 
sjednané jednotkové ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v 
době zdanitelného plnění. Jednotkovou nabídkovou cenu lze v průběhu plnění Rámcové dohody snížit na základě 
písemného dodatku. 

2.7 Jednotková nabídková cena je závazná po celou dobu trvání Rámcové dohody a obsahuje veškeré náklady 
společnosti O2 spojené s poskytováním Služeb včetně veškerého materiálu, práce, poplatků, dopravy, daní atd. 
Jednotková nabídková cena je konečná a nepřekročitelná s výjimkou situací uvedených v odst. 2.6 této Rámcové 
dohody.  

2.8 Odměna za poskytování Služeb bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur), vystavených společností O2. 
Platby budou probíhat měsíčně zpětně. Faktury budou vystavovány na jednotlivé Účastníky a Další účastníky dle 
jejich požadavků a budou vystavovány na základě prokazatelně čerpaných Služeb poskytnutých v předchozím 
kalendářním měsíci. Fakturační období bude činit od prvního do posledního dne v měsíci (tj. jeden kalendářní 
měsíc). K faktuře musí být přiložen přehled (seznam) konkrétních služeb a telefonních čísel, za které je faktura 
vystavena. K faktuře bude dále přiložen rozpis skutečně poskytnutých služeb hromadného rozesílání SMS a SLA 
report, pokud je to relevantní. Vystavené faktury budou mít Účastník a Další účastníci k dispozici v elektronické 
podobě dostupné v softwarovém řešení společnosti O2. Splatnost faktury (daňového dokladu) nesmí být kratší 
než 30 kalendářních dnů od doručení faktury Účastníkovi nebo Dalším účastníkům. 

2.9 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení § 435 OZ. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Účastník nebo Další účastník 
oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět společnosti O2 k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení; 
nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě nově vystaveného či opraveného 
dokladu Účastníkovi. 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

3 

2.10 Dnem úhrady se rozumí den prokazatelného odeslání příslušné fakturované částky z účtu Účastníka nebo Dalšího 
účastníka ve prospěch účtu společnosti O2. 

2.11 Účastník a Další účastníci neposkytují zálohy. 

3. Další účastníci Rámcové dohody 

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou ve 
vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou ovládané stejnou 
ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též 
jen „Další účastníci“).  

3.2  Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je                         
i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a povinnostmi 

touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,  
ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 

iii) písemný souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní vztah, jehož 
obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě 
zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a 
uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro 
přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody. 

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně písemně 
informovat. Společnost O2 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle čl. 3.2 této 
Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po 
ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi 
všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohodě. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 
účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem. 

 

4. Práva a závazky stran dohody 

4.1 Účastník a Další účastníci stanoví kontaktní osoby, které budou jako jediné oprávněny jednat se společností O2 o 
změně v rámci jednotlivých Služeb, popř. administrovat vyúčtování a platby. Pokud v průběhu trvání Rámcové 
dohody dojde u Účastníka nebo Dalšího účastníka k nutnosti změny kontaktní osoby, je dotčený Účastník nebo 
Další účastník povinen neprodleně zaslat společnosti O2 informaci ohledně změny kontaktní osoby, včetně 
nových kontaktních údajů (dále jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o 
zavedení/zrušení Kontaktní osoby“. V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, 
povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby“ zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, 
je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně. 

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo 
změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Rámcové dohody není předmětem utajení a že souhlasí se 
zveřejněním Rámcové dohody a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez dalších podmínek. Účastník v 
souladu se zákonem č.  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv zveřejní Rámcovou dohodu po jejím podpisu smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv. 

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve 
smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

4 

nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit 
nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb O2 do technických řešení určených pro 
poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností 
Účastníka či Dalšího účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti 
Účastníka či Dalšího účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným 
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, 
zůstává i v takovém případě O2. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností 
v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem.  

4.5 Společnost O2 se zavazuje akceptovat písemný dokument, kterým Účastník a Další účastníci žádají společnost O2 

o převod Služeb, příp. poptávají v průběhu trvání Rámcové dohody jednotlivé Služby (dále jen „Písemná žádost“) 
do 3 pracovních dní ode dne jejího prokazatelného obdržení. 

4.6 Dojde-li k přeměně společnosti O2, je společnost O2 povinna písemně oznámit tuto skutečnost Účastníkovi a 
Dalším účastníkům ve lhůtě 10 kalendářních dnů od zápisu této změny do veřejného rejstříku.  

4.7 Pokud společnost O2 nesplní požadavek pokrytí signálem GSM v Důležitých lokalitách, může být tato skutečnost 
důvodem pro odstoupení od Rámcové dohody ze strany Účastníka nebo Dalších účastníků. Tím nezaniká 
povinnost společnosti O2 uhradit smluvní pokuty. 

4.8 Pokud Účastník nebo Další účastníci v průběhu plnění Rámcové dohody zjistí, že jedna nebo více Důležitých 
lokalit není pokryta signálem, je společnost O2 povinna provést ověření signálu do 3 pracovních dnů od doručení 
Písemné žádosti Účastníka nebo Dalšího účastníka. Ověření dostupnosti signálu GSM musí být provedeno přímo 
v prostoru určeném Účastníkem nebo Dalším účastníkem za jeho účasti na standardním mobilním zařízení 
využívaným Účastníkem nebo Dalším účastníkem, které je schváleno pro provoz na území ČR. Účastník nebo 
Další účastníci určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně neznemožňují propustnost 
GSM signálu.  

4.9 Účastník nebo Další účastníci jsou povinni v případě ověření dostupnosti signálu GSM společností O2 dle odst. 4.8 

této Rámcové dohody, příp. posílení kvality signálu poskytnout společnosti O2 potřebnou součinnost. 

4.10 Jestliže společnost O2 neprovede úspěšné ověření dostupnosti signálu GSM dle odst. 4.8 této Rámcové dohody v 
Důležitých lokalitách nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení Písemné žádosti k ověření dostupnosti 
signálu, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Rámcové dohody ze strany Účastníka nebo 
Dalšího účastníka. V takovém případě se jedná o podstatné porušení smluvních podmínek. Tím nezaniká 
povinnost společnosti O2 uhradit smluvní pokuty. 

4.11 Jestliže společnost O2 nezřídí virtuální privátní síť (VPN) od zahájení plnění předmětu Rámcové dohody dle bodu 
2.1.2 ZD, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Rámcové dohody ze strany Účastníka.  

4.12 Společnost O2 se zavazuje zpracovat za každý kalendářní měsíc rozpis skutečně poskytnutých služeb hromadného 
rozesílání SMS a SLA report a předložit jej Účastníkovi a Dalším Účastníkům, kteří tuto službu využívají a to do 5 - 
ti kalendářních dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce. Účastník a/nebo Další účastník následně rozpis 
skutečně poskytnutých služeb hromadného rozesílání SMS a SLA report musí odsouhlasit.  Účastník požaduje, 
aby rozpis skutečně poskytnutých služeb hromadného rozesílání SMS a SLA report byl po odsouhlasení 
dotčených Dalších účastníku (nebo Účastníka) přílohou jejich daňových dokladů (faktur) dle odst. 2.8 této 
Rámcové dohody. 

4.13 Společnost O2 prohlašuje, že předmět plnění dle Rámcové dohody nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých 
by pro Účastníka nebo Další účastníky vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích 
stran. V opačném případě společnost O2 ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob. 

5. Mlčenlivost, ochrana důvěrných informací 
5.1 Společnost O2 se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být 

společnosti O2 použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu Rámcové dohody. 
Společnost O2 nesdělí či nezpřístupní žádnou z Důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu 
prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

5 

informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 
vyplývajících z Rámcové dohody, nebo o kterých tak stanoví právní předpisy, zpřístupnění je však možné vždy jen 
v nezbytném rozsahu.  

5.2 Povinností zachovávat mlčenlivost se rozumí zdržení se jakéhokoliv jednání, kterým by Důvěrné informace byly 
sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo byly sděleny, zpřístupněny či využity za jiným účelem, než k plnění 
předmětu Rámcové dohody. 

5.3 Společnost O2 je povinna přijmout opatření k ochraně Důvěrných informací a zajistit utajení Důvěrných informací 
i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran. 

5.4 Povinností mlčenlivosti není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit Důvěrné informace třetí 
osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění 
Důvěrných informací svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností 
mlčenlivosti. 

5.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 

5.6 Smluvní strany shodně konstatují, že si vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat osobní údaje 
kontaktních osob s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, funkce, telefonický a e-mailový 
kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování smluvními stranami, jako správci těchto osobních 
údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění této Rámcové dohody, na kterém se v mezích své kompetence 
podílejí subjekty údajů. V souvislosti s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako 
správce předaných osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů 
informovány dle článku 13 Nařízení GDPR o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této 
Rámcové dohody, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dále aby subjekty údajů byly informovány o svých 
právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení a z citovaného zákona. Vzor prohlášení o 
informování je ke stažení na webových stránkách: www.sfdi.cz/gdpr.  

5.7 Společnost O2 učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření 
zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 

6. Ukončení Rámcové dohody 

6.1 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Rámcové dohody v případě, kdy druhá strana poruší 
podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, nebo Rámcovou dohodou. 

6.2 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že společnost O2 přestane být subjektem 
oprávněným poskytovat Služby podle Rámcové dohody nebo poruší povinnost mlčenlivosti dle Rámcové dohody. 

6.3 Účastník a Další účastníci mohou odstoupit od Rámcové dohody v případě, že společnost O2 neposkytne základní 
datové a hlasové Služby v rámci České republiky v jinak jím běžně signálem pokrytých lokalitách (např. úplný 
výpadek sítě atd.) po dobu po sobě jdoucích 3 kalendářních dnů. 

6.4 Účastník a Další účastníci jsou oprávněni odstoupit od Rámcové dohody bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované 
podle Rámcové dohody v následujícím roce. Účastník a Další účastníci prohlašují, že do 30 kalendářních dnů po 
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí společnost O2, že nebyla schválená 
částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle Rámcové 
dohody v následujícím roce. 

6.5 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek 
společnosti O2 nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku společnosti O2 (v souladu se 

zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů). Účastník je rovněž oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že společnost O2 vstoupí do 
likvidace.  

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

6 

6.6 Odstoupení od Rámcové dohody ze strany Účastníka a Dalších účastníků nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 
sankce k tíži Účastníka a Dalších účastníků. 

6.7 Za den odstoupení od Rámcové dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
strany doručeno druhé smluvní straně. 

6.8 Smluvní strany mohou Rámcovou dohodu ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán způsob 
vypořádání vzájemných závazků. 

6.9 Účastník může tuto Rámcovou dohodu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu a to v třicetidenní výpovědní lhůtě, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6.10 Smluvní strany se zavazují, že při předčasném ukončení Rámcové dohody, budou vzájemné závazky a pohledávky 
vypořádány písemnou dohodou smluvních stran, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od ukončení Rámcové 
dohody. Společnost O2 bude mít v tomto případě nárok na odměnu pouze za plnění poskytnuté po dobu trvání 
Rámcové dohody. 

6.11 Ukončením Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady majetkové i 
nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Rámcové dohody. 

6.12 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě.  

7. Záruční podmínky 

7.1 Společnost O2 odpovídá za řádné a včasné poskytování Služeb. 
7.2 Společnost O2 odpovídá za vady poskytovaných Služeb. 
7.3 Společnost O2 poskytuje záruku za jakost poskytovaných Služeb. 
7.4 Účastník a Další účastníci jsou oprávněni v průběhu poskytování Služeb reklamovat vady plnění písemně na 

adrese společnosti O2 nebo e-mailem na e mailové adrese stanovené společností O2. 
7.5 Společnost O2 se zavazuje bezplatně odstranit dotčenému Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi řádně 

nahlášené vady bez zbytečného odkladu. 

8. Sankční podmínky 

8.1 V případě prodlení Účastníka nebo Dalšího účastníka s úhradou fakturované ceny je Společnost O2 oprávněna 

požadovat po tomto Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle 
konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2 V případě prodlení Společnosti O2 se  zřízením VPN dle bodu 2.1.2 ZD, je Účastník oprávněn požadovat po 
společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou 
nezapojenou SIM kartu za každý i jen započatý den prodlení. 

8.3 Pokud společnost O2 nesplní dle bodu 2.3.3 ZD požadavek pokrytí signálem GSM v Důležitých lokalitách, je 
Účastník nebo Další účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou jednotlivou 
lokalitu. Za každý i započatý den prodlení s poskytnutím pokrytí signálem GSM v Důležité lokalitě je Účastník 
nebo Další účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit Účastníkovi 
nebo Dalšímu účastníkovi smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč. Tato povinnost trvá až do zajištění pokrytí signálem 
GSM. 

8.4 Nedostaví-li se společnost O2 k ověření dostupnosti signálu hlasové služby v uvedené lhůtě dle odst. 4.8 této 
Rámcové dohody nebo není-li při ověření Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi předvedena dostupnost signálu, 
je Účastník nebo Další účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Za každý i započatý den prodlení s úspěšným ověřením 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

7 

dostupnosti je Účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč; tato povinnost trvá až do úspěšného 
předvedení dostupnosti signálu společností O2.  

8.5 V případě nedodržení lhůty uvedené dle bodu 2. ZD předposlední odstavec (případná výjimečná dočasná 
nefunkčnost přenášeného telefonního čísla, která nesmí být delší než 24 hodin) je Účastník nebo Další účastník 

oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit smluvní pokutu za každou i jen 
započatou hodinu prodlení částku 1 000 Kč za každé takto postižené telefonní číslo.  

8.6 V případě, že společností O2 nebudou poskytovány základní hlasové a datové služby v rámci České republiky v 
jinak jím běžně signálem dostatečně pokrytých lokalitách (např. úplný výpadek sítě atd.) po dobu 6 hodin, je 

Účastník nebo Další účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit 

smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou další i jen započatou hodinu prodlení. Tato sankce nebude 
aplikována v případě, že k přerušení poskytování služeb společnosti O2 dojde v důsledku okolností, které vznikly 
nezávisle na vůli společnosti O2, a které není společnost O2 schopna ovlivnit. 

8.7 V případě nedodržení lhůty uvedené v bodu 2.3.1. ZD (zabezpečení přednostního volání v síti prostřednictvím 
mezinárodního standardu eMLPP případně jiným systémem kvalitativně a technicky obdobných řešení) je 

Účastník nebo Další účastník oprávněn požadovat po společnosti O2 a společnost O2 má povinnost uhradit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a zároveň může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení 
od Rámcové dohody ze strany Účastníka nebo Dalšího účastníka. 

8.8 V případě nedodržení parametru SLA dostupnosti služby uvedené v bodě 2.3.2 ZD hromadné rozesílání SMS, tj. 
pokud dostupnost služby klesne pod 99,5 % za kalendářní měsíc, je společnost O2 povinna uhradit dotčenému 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každých započatých 0,1 %, o kterých 
klesne dostupnost poskytované Služby pod požadovanou hodnotu.  

8.9 V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je tímto poškozený Účastník nebo Další 
účastník oprávněn požadovat kromě náhrady majetkové i nemajetkové újmy zaplacení smluvní pokuty ve výši 
500 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. Společnost O2 není oprávněna navrhnout 

jiné sankce vůči Účastníkovi nebo Dalším účastníkům než takové, které vyplývají z obecně závazných právních 
předpisů 

8.10 Účastní ani Další účastník nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady škody, kromě omezení, která plynou ze 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, jakož i sankcí uvedených v této Rámcové dohody. 

Veškeré smluvní pokuty se nesmí dotýkat nároku Účastníka nebo Dalších účastníků na náhradu škody. 
8.11 Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě společnosti O2. 

8.12 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady škody ve výši dle této 
Rámcové dohody, pokud není omezena zákonnou úpravou, ani na její právo odstoupit od Rámcové dohody. 

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje společnost O2 povinnosti řádně poskytnout požadované Služby. 
8.13 Společnost O2 odpovídá za veškerou způsobenou škodu, a to porušením ustanovení Rámcové dohody v její 

skutečné výši, pokud tato škoda není omezena zákonnou úpravou. Společnost O2 bere na vědomí, že pokud 
neuvědomí dotčeného Účastníka nebo Dalšího účastníka o jakékoli hrozící či vzniklé škodě a neumožní tak 
dotčenému Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi, aby učinili kroky k zabránění vzniku škody či k jejímu zmírnění, 
mají dotčení Účastník nebo Další účastník proti společnosti O2 nárok na náhradu újmy, která tím dotčenému 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi vznikla. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody. 

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

9.2 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, Všeobecnými 
podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby. 

9.3 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“) a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

8 

příslušný  Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o 
místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle 

sídla společnosti O2. 

9.4 Společnost O2 výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 OZ. 

9.5 Uzavřenou Rámcovou dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Společnost O2 není oprávněna postoupit 
jakákoliv práva anebo povinnosti z Rámcové dohody na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu 
Účastníka. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. 

9.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné 
ze stran. 

9.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe 

9.8 Smluvní strany prohlašují, že Rámcová dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni neexistují 
žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím 
výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno 
v Rámcové dohodě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů 
Účastníka. 

9.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla 
příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že Rámcová dohoda není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a 
násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí. 

9.10 Stane-li se některé ustanovení Rámcové dohody neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv 
na ostatní ustanovení Rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují písemným dodatkem k Rámcové dohodě nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, 
zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu 
původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky. 

9.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení 
čl. 4.2 této Rámcové dohody. Český text této Rámcové dohody je závazný. 

9.12 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni  nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou smlouvu/dohodu 
č. O2OP/EtOP 741802 uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 21.8.2018. 

9.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují 
níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 
 

 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

9 

Přílohy: 
č. 1 – Cenová specifikace – Tabulka nabídkové ceny 

č. 2 – Kontaktní informace 

č. 3 – Seznam Dalších účastníků 

č. 4 – Zadávací dokumentace   [bude vloženo před podpisem této Rámcové dohody]                                                             

č. 5 – Vzor Písemné žádosti 
č. 6 – Pověření Kateřina Kafková 

 

 

        V Praze, dne                                                        V Praze, dne  

                                          

        Státní fond dopravní infrastruktury 

 

 

 

 

        Ing. Zbyněk Hořelica                                                       

        ředitel                                                                             
            

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

10 

Příloha č. 1 

Cenová specifikace – Tabulka nabídkové ceny 

 

 

 

 

požadovaná služby popis jednotka

Přepokládaný 
počet jednotek  

za měsíc

Jednotková 
nabídková cena 

(Kč bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

Tarif s neomezeným voláním měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním voláním a SMS 1 SIM 1 144             205 234 520,00           

Tarif bez volných jednotek (minut a SMS) měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM 3 426             1,00 3 426,00               

Vnitrostátní odchozí hovory - k tarifu bez volných minut a SMS odchozí hovory do vnitrostátních sítí 1 minuta 155 822         0,50 77 911,00             

SMS - k tarifu bez volných minut a SMS odeslání 1 SMS (do všech sítí bez rozdílu operátora) 1 SMS 80 188           0,50 40 094,00             

MMS odeslání 1 MMS (do všech sítí bez rozdílu operátora) 1 MMS 4 136             3,50 14 476,00             

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 1 GB 1 SIM 544                95,00 51 680,00             

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 5 GB 1 SIM 6 528             165,00 1 077 120,00        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 20 GB 1 SIM 1 837             360,00 661 320,00           

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 100 GB 1 SIM 610                944,00 575 840,00           

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 500 GB 1 SIM 70                  1488,00 104 160,00           

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál za privatní APN 1 SIM 2 510             10,00 25 100,00             

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál za přidělení pevné IP adresy 1 SIM 164                99,00 16 236,00             

Hromadné rozesílání SMS měsíční paušál - 2                    15001,00 30 002,00             

Hromadné rozesílání SMS odeslání 1 SMS 1 SMS 510 000         0,59 300 900,00           

Cena celkem za měsíc: 3 212 785,00        

Celková nabídková cena (cena za 48 měsíců): 154 213 680,00    

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

11 

Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2  

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v 
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  
Dovolatelnost 24x7x365 (v době od 8:00 do 16:00 hod v pracovních dnech konkrétní pracovník přímým propojením). 

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)  

 

   telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 
použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 
zákaznická online aplikace 

 

 

 faxové číslo pro zasílání písemných materiálů:  

  e-mail:    

 firemní stránky:   

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince  

 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

12 

Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

Pořadí Obchodní firma IČ 

1. Česká republika – Ministerstvo dopravy 66003008 

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 44994575 

3. CENDIS, s.p. 00311391 

4. Centrum služeb pro silniční dopravu 70898219 

5. Česká republika – Drážní inspekce 75009561 

6. Drážní úřad 61379425 

7. Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 

8. Ředitelství vodních cest ČR 67981801 

9. Česká republika - Státní plavební správa 00003352 

10. Česká republika - Úřad pro civilní letectví 48134678 

11. Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 05553521 

12. Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 70990948 

 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě 
uzavřené dne       mezi Obchodní firma - hlavní účastník (matka) a O2 Czech Republic a.s.  

 

 

 

V Praze, dne 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

13 

 

 

 

 

V      , dne  Obchodní jméno společnosti - matka 

  jméno a příjmení                                                                             
          funkce                                                                                               

           

                                                            

 

Příloha k rámcové dohodě 

 

Obchodní firma - další účastník (dcera) 
Ulice, č.p.  
PSČ, město 

IČ:       

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

Obchodní firma - další účastník (dcera) (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 
           mezi smluvními stranami: Obchodní firma - hlavní účastník (matka) a O2 Czech Republic a.s. (dále jen 
„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou 
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.  
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 
O2  částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb 
pro firemní zákazníky, Ceníkem služby Car Control a Ceníkem služby SMS Connector Business a zavazuje se je 

dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na 

kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 

 

  

 

V      , dne  Obchodní jméno společnosti - dcera 

  jméno a příjmení                                                                             
          funkce                                                                                               

            

 

http://www.o2.cz/


                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

14 

Příloha č. 4 

Zadávací dokumentace  

 

http://www.o2.cz/


 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
„MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO RESORT DOPRAVY“ 

č.j.: 7200/SFDI/310140/4641/2021 

1. Zadavatel 

Identifikační údaje zadavatele 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Ing. Zbyněk Hořelica, ředitel SFDI 
IČO: 70856508 

Kontaktní osoba zadavatele 
Ing. Jan Fančo, v zástupu za oddělení 
veřejných zakázek 

 

2. Charakteristika veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby. 
Předmět veřejné zakázky Předmětem plnění veřejné zakázky je 

poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím 
mobilního operátora. Na základě zadávacího 
řízení bude centrálním zadavatelem (SFDI) 
uzavřena smlouva o poskytování služeb, a to 
na dobu 4 let. Bližší specifikace 
požadovaných služeb je uvedena v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 210.200.000,- Kč bez DPH 

Doba a místo plnění Výsledkem Veřejné zakázky bude uzavření 
smlouvy na dobu 4 let. 

Místem plnění je území České republiky.  
Evropský fond Fond soudržnosti 
Program zdůrazňující přínos Intervence 
Společenství 

Operační program Doprava 

Výběrové řízení dle Metodického pokynu pro 
oblast zadávání veřejných zakázek pro 
programové období 2014-2020 

ANO 

3. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídková cena Viz bod 7. zadávací dokumentace. 

Návrh smlouvy Závazný návrh smlouvy není součástí 
zadávací dokumentace.  Účastník je povinen 
předložit ve své nabídce návrh smlouvy, ve 

kterém budou zapracovány všechny smluvní 
podmínky, viz bod 5. zadávací 



 

dokumentace. 

Jazyk nabídky Čeština 

Varianty nabídky Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Požadavky na splnění kvalifikačních 
předpokladů 

Viz bod 6. zadávací dokumentace. 

Pravost a stáří dokladů Viz bod 6. zadávací dokumentace. 
Způsob podání nabídky Prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender arena: 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-

profilu-Zadavatelu/detail/Z0000801 

4. Hodnocení nabídky 

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost. 

5. Podání a vyhodnocení nabídek 

Lhůta pro podání nabídky 16. 4. 2021 v 9:00 hod. 

Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými 
nabídkami (zadávací lhůta) 

Není stanovena. 

Místo pro podání nabídky Elektronický nástroj Tender arena: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-
profilu-Zadavatelu/detail/Z0000801. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Viz bod 10. zadávací dokumentace 

Datum otevírání nabídek 16. 4. 2021 
Otevírání nabídek je z důvodů 
elektronického podání nabídek neveřejné. 

Důsledek nesplnění kvalifikačních kritérií Viz bod 6. zadávací dokumentace 

Oprávnění zadavatele zrušit veřejnou 
zakázku 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

 
Nedílnou součástí tohoto Oznámení je příloha Zadávací dokumentace. 
 
 
V Praze  
 
 
 

Ing. Zbyněk Hořelica 

Ředitel SFDI 
 
 
 
 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000801
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000801
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000801
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000801


  

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ  

 

Název Veřejné zakázky MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO RESORT DOPRAVY 

Číslo jednací 7200/SFDI/310140/4641/2021 

Druh Veřejné zakázky Služby 

Druh Řízení Otevřené řízení 

Režim Řízení  Nadlimitní veřejná zakázka 

Web Řízení https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/407955 

CPV kód 64212000-5 Mobilní telefonní služby 

Předpokládaná hodnota 

210 200 000 Kč bez DPH  

Financování předmětu Veřejné zakázky je zajištěno z vlastních zdrojů 
Zadavatelů a spolufinancováno z Technické pomoci Operačního 
programu Doprava. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE CENTRÁLNÍHO ZADAVATEL 

 

Název  Státní fond dopravní infrastruktury 

Sídlo Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

IČO 70856508 

Zastoupen Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 

Kontaktní osoba Ing. Jan Fančo 

Telefonní číslo  

E-mail  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ 

Centrální Zadavatel zadává tuto Veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. b) a § 9 
odst. 6 ZZVZ pro pověřující Zadavatele, kterými jsou: 



 

Stránka 2 z 24 
 

Název  Česká republika – Ministerstvo dopravy 

Sídlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 

IČO 66003008 

Zastoupena doc. Ing. Karlem Havlíčkem, Ph.D., MBA, ministrem 

 

Název  Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Sídlo Líšeňská 33a, Brno 

IČO 44994575 

Zastoupena Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

 

Název  CENDIS, s.p. 

Sídlo  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 

IČO 00311391 

Zastoupen Ing. Janem Paroubkem, pověřeným řízením státního podniku 

 

Název  Centrum služeb pro silniční dopravu 

Sídlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 

IČO 70898219 

Zastoupené Ing. Lenkou Čechovou, ředitelkou  

 

Název  Česká republika – Drážní inspekce 

Sídlo Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1 

IČO 75009561 

Zastoupena Mgr. Janem Kučerou, generálním inspektorem 

 

Název  Drážní úřad 

Sídlo Wilsonova 300/8, 11000 Praha - Vinohrady 



 

Stránka 3 z 24 
 

IČO 61379425 

Zastoupený Ing. Jiřím Kolářem, Ph. D., ředitelem 

 

Název  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO 65993390 

Zastoupené Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 

 

Název  Ředitelství vodních cest ČR 

Sídlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 

IČO 67981801 

Zastoupené Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 

Název  Česká republika - Státní plavební správa 

Sídlo Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČO 00003352 

Zastoupena Mgr. Klárou Němcovou, ředitelkou 

 

Název  Česká republika - Úřad pro civilní letectví 

Sídlo K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6  

IČO 48134678 

Zastoupena Ing. Davidem Jágrem, ředitelem 

 

Název  Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře  

Sídlo Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1  

IČO 05553521 

Zastoupený Ing. Pavlem Kodymem, předsedou 



 

Stránka 4 z 24 
 

 

Název  Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 

Sídlo Beranových 130, 199 01 Praha 99 - Letňany 

IČO 70990948 

Zastoupený Ing. Pavlem Štrůblem, ředitelem  

  



 

Stránka 5 z 24 
 

OBSAH 

Identifikace řízení ................................................................................................................................1 

Identifikační údaje centrálního Zadavatel .............................................................................................1 

Identifikační údaje pověřujících Zadavatelů .........................................................................................1 

1 Úvodní ustanovení .......................................................................................................................7 

1.1 Definice ...............................................................................................................................7 

1.2 Formulář nabídky .................................................................................................................8 

1.3 Elektronický nástroj ..............................................................................................................8 

1.4 Předběžná tržní konzultace ..................................................................................................8 

1.5 Části Zadávací dokumentace vypracované osobami odlišnými od Zadavatele ......................8 

2 Předmět plnění Veřejné zakázky ..................................................................................................8 

2.1 Poskytování mobilních hlasových služeb..............................................................................9 

2.1.1 Tarifní programy hlasových služeb ...................................................................................9 

2.1.2 Bezplatné zřízení a poskytování virtuální privátní sítě ..................................................... 10 

2.1.3 Mezinárodní volání......................................................................................................... 10 

2.1.4 Roaming (volání v zahraničí) .......................................................................................... 10 

2.2 Poskytování mobilních datových služeb ............................................................................. 11 

2.2.1 Mobilní datové služby vnitrostátní................................................................................... 11 

2.2.2 Mobilní datový roaming – zbytek světa ........................................................................... 12 

2.3 Poskytování dalších služeb ................................................................................................ 12 

2.3.1 Zabezpečení prioritního odbavení spojení v mobilní síti .................................................. 12 

2.3.2 Hromadné rozesílání SMS ............................................................................................. 12 

2.3.3 Zabezpečení pokrytí ve zvlášť důležitých lokalitách ........................................................ 13 

2.3.4 Zákaznická podpora ....................................................................................................... 13 

2.3.5 Výpisy a fakturace.......................................................................................................... 14 

2.3.6 Administrativní a softwarové řešení ................................................................................ 14 

2.3.7 Ostatní služby ................................................................................................................ 15 

3 Vyhrazené změny závazků......................................................................................................... 15 

4 Místo plnění Veřejné zakázky ..................................................................................................... 15 

4.1 Místo plnění ....................................................................................................................... 15 



 

Stránka 6 z 24 
 

4.2 Prohlídka místa plnění ....................................................................................................... 15 

5 Smluvní podmínky ..................................................................................................................... 16 

5.1 Povinnosti účastníka .......................................................................................................... 16 

5.2 Obchodní podmínky ........................................................................................................... 16 

5.3 platební podmínky ............................................................................................................. 19 

5.4 Záruční podmínky .............................................................................................................. 20 

5.5 Sankční podmínky ............................................................................................................. 20 

6 Kvalifikace ................................................................................................................................. 21 

7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ..................................................................... 22 

8 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení........................................................................................ 22 

9 Podmínky pro uzavření Smlouvy ................................................................................................ 22 

10 Další požadavky a doporučení ke zpracování nabídek ........................................................... 22 

11 Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek ............................................................................ 23 

11.1 Lhůta pro podání nabídky .................................................................................................. 23 

11.2 Způsob a místo podání nabídek ......................................................................................... 23 

12 Komunikace mezi Zadavatelem a účastníky........................................................................... 23 

13 Přílohy ................................................................................................................................... 23 

 

  



 

Stránka 7 z 24 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 DEFINICE 

Slova, slovní spojení a zkratky představují definice, které jsou užívány v jednotném významu ve všech 
částech Zadávací dokumentace; definice jsou zavedeny zejména v následujícím odstavci. 

V kontextu Zadávací dokumentace se rozumí: 

• CPV číselník Common Procurement Vocabulary, 
• Dodavatelem vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena Smlouva, 
• Důležitou lokalitou lokalita či prostor uvedený v příloze Seznam důležitých lokalit nebo 

lokalita či prostor, ve kterých v průběhu trvání Smlouvy dojde u Zadavatelů k nutnosti 

pokrytí signálem GSM, 
• Důvěrnou informací skutečnosti, které Zadavatel či Dodavatel označil za důvěrné, 
• EHP Evropský hospodářský prostor, 
• eMLPP enhanced Multi Level Precedence and Pre-emption, 

• Nařízením Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 25. 11. 2015, 

• Nařízením GDPR Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), 

• OZ zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

• Písemná žádost písemný dokument, kterým Zadavatelé žádají Dodavatele o převod 
Služeb, příp. poptávají v průběhu trvání Smlouvy jednotlivé mobilní telekomunikační 
služby,  

• Prováděcím nařízením Prováděcí nařízení komise (EU) 2016/2286, 
• PTK předběžná tržní konzultace, 
• Pověřujícími zadavateli společně Česká republika – Ministerstvo dopravy, Centrum 

dopravního výzkumu, v.v.i., CENDIS, s.p., Centrum služeb pro silniční dopravu, Česká 
republika – Drážní inspekce, Drážní úřad, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ředitelství 
vodních cest ČR, Státní fond dopravní infrastruktury, Česká republika - Státní plavební 
správa, Česká republika - Úřad pro civilní letectví, Úřad pro přístup k dopravní 
infrastruktuře, Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod, jak jsou identifikováni 
v hlavičce této Zadávací dokumentace. Pověřující Zadavatelé jsou také definováni jako 
„Zadavatelé“, 

• Řízením zadávací řízení k Veřejné zakázce, 
• Službami služby poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb, 

služeb SMS a MMS v rozsahu a kvalitě blíže popsaných v této Zadávací dokumentaci a 
dalších mobilních telekomunikačních služeb výslovně neuvedených v této Zadávací 
dokumentaci, které Dodavatel běžné nabízí, 

• SLA service-level agreement, tedy požadovaná úroveň služby, 
• Smlouvou smlouva o poskytování mobilních telekomunikačních služeb uzavřená mezi 

Zadavatelem a Dodavatelem na plnění předmětu Veřejné zakázky, 
• Veřejnou zakázkou veřejná zakázka popsaná v této Zadávací dokumentaci, zkratka 

názvu Veřejná zakázka je VZ, 

• Zadavatelem nebo Centrálním zadavatelem Státní fond dopravní infrastruktury, jak je 

identifikován v hlavičce této Zadávací dokumentace, zkratka názvu Zadavatele nebo 
Centrálního zadavatele je SFDI, 

• Zadávací dokumentací zadávací dokumentace Veřejné zakázky dostupná na profilu 
Zadavatele, zkratka názvu Zadávací dokumentace je ZD, 



 

Stránka 8 z 24 
 

• Zákonem o elektronických komunikacích zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, 

• Zákonem o registru smluv zákon č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, 

• ZZVZ zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.2 FORMULÁŘ NABÍDKY 

Zadavatel přílohou Zadávací dokumentace předkládá účastníkům vzorový Formulář nabídky 

obsahující předvyplněné požadavky Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v Řízení. 

Splnění veškerých požadavků Zadavatele, tj. požadavků na předmět Veřejné zakázky či na předložení 
údajů rozhodných pro hodnocení, mohou dodavatelé prokázat předložením řádně vyplněného 
Formuláře nabídky včetně příslušných příloh.  

1.3 ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ  

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje Tender arena. Veškeré 
úkony se provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
Řízení jinak. 

Více informací k elektronickému nástroji viz: www.tenderarena.cz. 

1.4 PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

Zadavatel vedl PTK s cílem 

☒ připravit zadávací podmínky Řízení, 

☐ informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích. 

Informace, které byly předmětem PTK, stejně jako případné úpravy Zadávací dokumentace, jsou 
dostupné zde:  

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/370578 .  

1.5 ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VYPRACOVANÉ OSOBAMI 

ODLIŠNÝMI OD ZADAVATELE 

Na přípravě Zadávací dokumentace se vedle Zadavatele nepodílely žádné další subjekty. 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování mobilních telekomunikačních služeb dle Zákona o 
elektronických komunikacích, a to v rozsahu a za podmínek specifikovaných Zadávací dokumentací. 
Poskytováním mobilních telekomunikačních služeb se rozumí poskytování mobilních 
telekomunikačních hlasových a datových služeb, služeb SMS a MMS v rozsahu a kvalitě blíže 
popsaných v této Zadávací dokumentaci a dalších mobilních telekomunikačních služeb výslovně 
neuvedených v této Zadávací dokumentaci, které Dodavatel běžné nabízí. Součástí poskytovaných 

Služeb je zajištění všech dalších činností s tím souvisejících. 

file://///server570/posta/!OVS/RSCZVZ/01.%20Telekomunika%C4%8Dn%C3%AD%20slu%C5%BEby/Mobiln%C3%AD%20TS/Ve%C5%99ejn%C3%A1%20zak%C3%A1zka%202020/02_ZD/www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/370578


 

Stránka 9 z 24 
 

Výsledkem Veřejné zakázky bude uzavření Smlouvy na dobu 4 let.  

Zadavatel předpokládá zahájení čerpání Služeb od 28. 8. 2021, kdy bude ukončena smlouva se 
stávajícím poskytovatelem mobilních telekomunikačních služeb. Zadavatel předpokládá provoz cca 
9500 ks SIM karet hlasových a datových tarifů viz také příloha Tabulka nabídkové ceny. Jedná se 
o objem plnění, který je odvozen z údajů o průměrném množství služeb odebraných Zadavateli za 
uplynulé období (tj. za kalendářní rok 2020) a jejich následně provedené modelové aproximaci 
na období plnění této Veřejné zakázky.  

Zadavatelem uvedené počty jednotek v příloze Tabulka nabídkové ceny jsou pouze orientační pro 
účely hodnocení, jsou Zadavatelem předpokládané, avšak nejsou závazné pro plnění Smlouvy. 
Čerpání ze Smlouvy bude probíhat dle aktuálních potřeb Zadavatelů. 

Přenesení telefonních čísel musí být uskutečněno v souladu s Opatřením obecné povahy 
č. OOP/10/02.2020-1 Českého telekomunikačního úřadu a § 34 Zákona o elektronických 
komunikacích, kterými se stanoví technické a organizační podmínky pro realizaci přenositelnosti 
telefonních čísel a zásady pro účtování ceny mezi podnikateli v souvislosti s přenositelností čísel. 

Přenesení telefonních čísel bude probíhat po jednotlivých Zadavatelích na základě jejich Písemné 
žádosti. Přenesení čísel nesmí zásadním způsobem omezit provoz služeb na telefonních číslech 
Zadavatelů. Přenesení čísel je požadováno bezplatně. Případná výjimečná, dočasná nefunkčnost 
přenášeného telefonního čísla (současná nefunkčnost původní i nové SIM karty) nesmí být delší než 
24 hod.. Zadavatelé se zavazují k plné součinnosti v poskytnutí potřebných informací, zejména 
seznamu telefonních čísel, kterých se přenos týká. 

Zadavatel ve smyslu § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby mobilní hlasové a datové služby byly na území 
ČR poskytovány přímo Dodavatelem.  

2.1 POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH HLASOVÝCH SLUŽEB 

Zadavatel požaduje poskytování mobilních hlasových služeb, a to minimálně s těmito dalšími 
službami: 

 Hlasová schránka – ve výchozím stavu vypnutá  
 SMS 

 MMS 

 Roaming 

 Přesměrování hovorů 

 Přidržení hovoru, signalizace druhého příchozího hovoru 

 Konferenční hovory 

 Informace o zmeškaných hovorech formou SMS 

 Identifikace volajícího 

 Skrytí telefonního čísla  
 Zabezpečení proti neoprávněnému odposlechu a úniku dat o telekomunikačním provozu 

Zadavatelů 

 Nezveřejnění čísla v telefonním seznamu 

Zadavatel požaduje ve výchozím stavu u všech SIM blokovat služby DMS (dárcovské SMS, platbu 
přes SMS a platbu přes internet, popř. voláním). V odůvodněných případech může dojít k aktivaci 

služeb ze strany Zadavatelů u konkrétních SIM, a to na jejich výslovnou žádost. 

2.1.1 TARIFNÍ PROGRAMY HLASOVÝCH SLUŽEB  

Zadavatelé jsou oprávněni zvolit níže uvedené tarify podle vlastních komunikačních potřeb. 



 

Stránka 10 z 24 
 

TARIF S NEOMEZENÝM VOLÁNÍM A SMS 

Účastník nabídne jednotkovou nabídkovou cenu za tarif s neomezeným vnitrostátním voláním a SMS, 
a to ve formě jednotného měsíčního paušálu. Nad rámec paušální měsíční jednotkové nabídkové 
ceny tarifu budou Zadavatelé hradit pouze rozsah dalších skutečně odebraných služeb: 

 oceněných jednotkovými cenami účastníka uvedenými v příloze Tabulka nabídkové ceny (tj. 

MMS, mobilní datové služby vnitrostátní), a dále  
 hlasový roaming pro zbytek světa, mobilní datový roaming zbytek světa, speciální barevné 

linky, mezinárodní volání, mezinárodní SMS a MMS, SMS a MMS pro zbytek světa, případně 
další služby, a to nejvýše za ceny uvedené v aktuálně platném ceníku služeb Dodavatele pro 
firemní zákazníky. 

TARIF BEZ VOLNÝCH JEDNOTEK (MINUT A SMS) 

Účastník nabídne jednotkovou nabídkovou cenu za tarif bez volných jednotek, u kterého budou 
Zadavatelé hradit pouze skutečně poskytnuté služby. Měsíční paušální poplatek může činit maximálně 
1 Kč bez DPH.  

V rámci tohoto tarifu Zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani volné SMS. Zadavatel požaduje 
účtování tak, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 jednotkové nabídkové ceny odchozího 
hovoru za minutu uvedené v příloze Tabulka nabídkové ceny. Je vyloučena možnost dělení cen na 
časová pásma (tzv. špička a mimo špičku) a dělení na denní pásma (pracovní den, víkendy, svátky). 
Zadavatel požaduje jednotné ceny po celých 24 hod., 7 dnů v týdnu. 

Nad rámec paušální měsíční jednotkové nabídkové ceny tarifu budou Zadavatelé hradit pouze rozsah 
skutečně odebraných služeb: 

 oceněných jednotkovými nabídkovými cenami účastníka uvedenými v příloze Tabulka 

nabídkové ceny (tj. odchozí hovory, SMS, MMS, mobilní datové služby vnitrostátní), a dále  
 hlasový roaming pro zbytek světa, mobilní datový roaming zbytek světa, speciální barevné 

linky, mezinárodní volání, mezinárodní SMS a MMS, SMS a MMS pro zbytek světa, případně 
dalších služeb, a to nejvýše za ceny uvedené v aktuálně platném ceníku služeb Dodavatele 
pro firemní zákazníky. 

2.1.2 BEZPLATNÉ ZŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ VIRTUÁLNÍ PRIVÁTNÍ SÍTĚ  

Zadavatel požaduje bezúplatné zřízení virtuální privátní sítě (dále také „VPN“), do které budou 
automaticky zapojovány všechny SIM karty Zadavatelů. Zadavatel požaduje, aby volání v rámci VPN 
bylo zdarma. 

2.1.3 MEZINÁRODNÍ VOLÁNÍ  

Účastník umožní poskytování služby mezinárodního volání na všech SIM kartách, u kterých to bude 
Pověřující zadavatel požadovat. Zapojení a odpojení služby mezinárodních hovorů je zdarma a bude 
se řídit aktuální potřebou Zadavatelů. Cenu za mezinárodní volání budou jednotliví Zadavatelé hradit 
dle aktuálně platného ceníku Dodavatele pro firemní zákazníky. 

2.1.4 ROAMING (VOLÁNÍ V  ZAHRANIČÍ)  

Účastník umožní poskytování služby na všech SIM kartách, u kterých to budou Zadavatelé požadovat. 
Aktivace roamingu je zdarma a bude se řídit aktuální potřebou Zadavatelů.  

V souladu s Nařízením musí být hovory v rámci EHP účtovány za stejné ceny jako hovory vnitrostátní. 



 

Stránka 11 z 24 
 

Dále Zadavatel požaduje, aby účastník zajistil roaming do zbytku světa, pokud hlasový roaming 
v těchto zemích běžně nabízí. Cenu za roaming budou jednotliví Zadavatelé hradit dle aktuálně 
platného ceníku Dodavatele pro firemní zákazníky.  

2.2 POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH DATOVÝCH SLUŽEB 

Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla volitelně nastavitelná aktivace datových služeb, 
současně požaduje i možnost úplného znemožnění (deaktivaci) mobilních datových přenosů u 
jednotlivých SIM karet. 

2.2.1 MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY VNITROSTÁTNÍ 

Zadavatel požaduje, aby účastník splňoval požadavek na pokrytí signálem 4G LTE na 90 % území ČR 
a dále možnost používat v rámci této služby více různých alternativních technologií v závislosti na 
výhodnosti jejího použití vzhledem k místním podmínkám. Různými alternativními technologiemi 
Zadavatel myslí jednotlivé technologické alternativy 4G LTE či další budoucí alternativy, které 
Dodavatel zprovozní v průběhu trvání Smlouvy. Zadavatel požaduje poskytování této služby za 
pevnou měsíční paušální platbu.  

V souladu s Nařízením musí být mobilní datový roaming v rámci EHP účtován za stejné ceny jako 
mobilní datové služby vnitrostátní. V případě, že dojde při čerpání dat v EHP k přečerpání limitu 
stanoveného Prováděcím nařízením, je Dodavatel oprávněn vyúčtovat za data spotřebovaná v EHP 
nad rámec tohoto limitu příplatek v maximální výši přípustné Prováděcím nařízením. 

Účastník v příloze Tabulka nabídkové ceny  uvede jednotkové nabídkové ceny měsíčních paušálů 
datových balíčků aktivovatelných na kterékoliv SIM kartě (hlasové nebo datové)  s FUP: 

 měsíční paušál 1 GB 

 měsíční paušál 5 GB 

 měsíční paušál 20 GB 

 měsíční paušál 100 GB 

Zadavatel požaduje, aby v případě vyčerpání datového limitu FUP na kterékoliv SIM kartě (hlasové 
nebo datové)  došlo pouze ke zpomalení rychlosti přenosu dat, a to na rychlost ne nižší než 32 kb/s. 
Zadavatel požaduje v případě vyčerpání datového limitu FUP (měsíční paušál 1GB/ 5GB/ 20GB/ 
100GB) na kterékoliv SIM kartě (hlasové nebo datové) možnost dokoupení dalšího datového balíčku, 
a to v jakékoliv výši, v jaké jsou Zadavatelem v odstavci výše požadované standardní datové balíčky, 
a za cenu odpovídající datovému balíčku, tj. za cenu uvedenou v příloze Tabulka nabídkové ceny.“ 

„Účastník v příloze Tabulka nabídkové ceny uvede jednotkovou nabídkovou cenu měsíčního paušálu 
datového balíčku aktivovatelného na datové SIM kartě pro účely dopravní telemetrie ze zpoplatněných 
komunikací v rámci resortu Ministerstva dopravy ČR s FUP: 

• měsíční paušál 500 GB 

Zadavatel požaduje, aby v případě vyčerpání datového limitu FUP 500 GB na datové SIM kartě došlo 
pouze ke zpomalení rychlosti přenosu dat, a to na rychlost ne nižší než 32 kb/s. Zadavatel požaduje v 
případě vyčerpání datového limitu FUP (měsíční paušál 500 GB) na datové SIM kartě aktivované pro 
účely dopravní telemetrie ze zpoplatněných komunikací v rámci resortu Ministerstva dopravy ČR 
možnost dokoupení dalšího datového balíčku o velikosti 500 GB, a to za cenu odpovídající datovému 
balíčku s datovým limitem FUP 500 GB na datové SIM kartě, tj. za cenu uvedenou v příloze Tabulka 
nabídkové ceny.“ 



 

Stránka 12 z 24 
 

Zadavatel požaduje, aby datové připojení bylo poskytováno bez omezování rychlosti ze strany 
účastníka, a to minimálně do vyčerpání datového limitu FUP. 

Zadavatel požaduje poskytnout službu privátní APN (samostatně pro každého Pověřujícího 
zadavatele) za pravidelnou paušální měsíční platbu. Jednotkovou nabídkovou cenu měsíčního 
paušálního poplatku uvede účastník do přílohy Tabulka nabídkové ceny.  

Zadavatel dále požaduje možnost využití datových služeb v libovolném zařízení, schváleném pro 
provoz v ČR (prohlášení o shodě), a to bez ohledu na využití samostatné (tablet, NTB apod.) nebo v 
kombinaci s hlasovým tarifem (mobilní telefon apod.). 

Zadavatel dále požaduje možnost přidělení pevné IP adresy v rámci veřejné sítě Internet. Aktivační 
poplatek za přidělení pevné IP adresy bude zahrnut v ceně měsíčního paušálního poplatku. 
Jednotkovou nabídkovou cenu měsíčního paušálního poplatku uvede účastník do přílohy Tabulka 

nabídkové ceny.  

2.2.2 MOBILNÍ DATOVÝ ROAMING – ZBYTEK SVĚTA 

Účastník umožní poskytování služby datového mobilního roamingu na všech SIM kartách, u kterých to 
bude Pověřující zadavatel požadovat. Aktivace datového roamingu se bude řídit aktuální potřebou 
Zadavatelů.  

Dále Zadavatel požaduje, aby účastník zajistil mobilní datový roaming do zbytku světa, tedy zemí 
mimo EHP, pokud datový roaming v těchto zemích běžně nabízí.  

Účastník je povinen nabídnout minimálně 3 různé měsíční datové roamingové balíčky do zbytku světa 
aktivovatelné na kterékoliv SIM kartě Zadavatelů. Cenu za mobilní datový roaming do zbytku světa 
budou jednotliví Zadavatelé hradit dle aktuálně platného ceníku Dodavatele pro firemní zákazníky. 

Zadavatel požaduje v případě vyčerpání datového limitu možnost dokoupení dalšího balíčku za cenu 
uvedenou účastníkem v ceníku Dodavatele pro firemní zákazníky. 

2.3 POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB 

2.3.1 ZABEZPEČENÍ PRIORITNÍHO ODBAVENÍ SPOJENÍ V MOBILNÍ SÍTI 

Vzhledem k charakteru vybraných Zadavatelů a jejich povinností vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů, Zadavatel požaduje zabezpečení přednostního volání v síti prostřednictvím 
mezinárodního standardu eMLPP případně jiným systémem kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. Zadavatel požaduje bezplatné zřízení a provoz této služby. Zadavatel předpokládá, že tuto 
službu využije u cca 70 ks vybraných SIM karet.  

Účastník poskytne službu nejpozději do 30 kalendářních dní od akceptace Písemné žádosti, ve které 
jednotliví Zadavatelé poptají tuto službu. 

2.3.2 HROMADNÉ ROZESÍLÁNÍ SMS  

Zadavatel požaduje poskytování služby hromadného rozesílání SMS (odesílání a přijímání) 
prostřednictvím automatizovaného rozhraní API (např. s použitím protokolů SMPP, UCP/EMI, HTTPS 
GET, SOAP API, REST API a podobných) s minimální garantovanou rychlostí přenosu 20 SMS za 
vteřinu.  

Zadavatel požaduje nulové zřizovací poplatky služby a zřízení služby do 30 kalendářních dnů 
od akceptace Písemné žádosti, ve které jednotliví Zadavatelé poptají tuto službu. 



 

Stránka 13 z 24 
 

Účastník uvede v příloze Tabulka nabídkové ceny jednotkovou nabídkovou cenu měsíčního 
paušálního poplatku služby hromadného rozesílání SMS a jednotkovou nabídkovou cenu jedné 
odeslané SMS. Jednotková nabídková cena za jednu SMS bude stanovena bez rozdílu, zda se jedná 
o SMS do sítě vlastního/jiného operátora či do pevné sítě, jednotková nabídková cena musí být 
stanovena i pro SMS zasílaná na čísla mimo území České republiky. Případné volitelné oznámení o 
doručení SMS zprávy Zadavatel požaduje v rámci služby bezplatně.  

Zadavatel nepřipouští žádné volné SMS.  

Služba bude poskytována se SLA ve výši alespoň 99,5 % za kalendářní měsíc.  

Zadavatelé mohou požadovat, aby Dodavatel jako součást realizace služby poskytl testovací prostředí 
pro integraci a ověření poskytované služby, a to do 5 pracovních dnů od akceptace Písemné žádosti, 
ve které jednotliví Zadavatelé poptají tuto službu. Testovací prostředí bude poskytnuto bezplatně. 

2.3.3 ZABEZPEČENÍ POKRYTÍ VE ZVLÁŠŤ DŮLEŽITÝCH  LOKALITÁCH 

Vzhledem k charakteru vybraných Zadavatelů Zadavatel požaduje dostatečné pokrytí signálem GSM 
v lokalitách uvedených v příloze Seznam důležitých lokalit. Zadavatel uvádí, že v uvedených lokalitách 
mají Zadavatelé zajištěna datová připojení jiným/dostatečným způsobem. 

Účastník má povinnost splnit požadavek dostatečného pokrytí signálem GSM ve všech lokalitách 
uvedených na listě „Seznam důležitých lokalit“ v příloze Seznam důležitých lokalit (mimo lokality 

uvedené v příloze Seznam důležitých lokalit na listě „Plánované lokality“), a to od 28. 8. 2021, kdy 
Zadavatel předpokládá zahájení poskytování Služeb od Dodavatele (resp. kdy končí účinnost stávající 
rámcové dohody se současným poskytovatelem mobilních telekomunikačních služeb pro resort 
dopravy). Lhůta pro splnění požadavku dodatečného pokrytí signálem GSM ve všech lokalitách 
uvedených na listě „Seznam důležitých lokalit“ v příloze Seznam důležitých lokalit (mimo lokality 

uvedené v příloze Seznam důležitých lokalit na listě „Plánované lokality“) bude v případě prodloužení 
doby trvání Řízení, které neumožní uzavření Smlouvy do 29. 4. 2021, prodloužena o počet dnů, po 
které bude Řízení trvat po dni 29. 4. 2021. 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel primárně zvolil takové technologické řešení zajištění kontinuální a 
stabilní dostupnosti signálu GSM ve všech Důležitých lokalitách, které bude mít Dodavatel plně pod 
svou výhradní kontrolou. 

Účastník zajistí pokrytí dostatečným signálem GSM v požadovaných lokalitách v příloze Seznam 

důležitých lokalit na listě „Plánované lokality“ do 120 dní od odeslání Písemné žádosti Pověřujícího 
zadavatele. Za zajištění pokrytí dostatečným signálem GSM v těchto lokalitách není účastník 
oprávněn účtovat žádný poplatek. 

Pokud v průběhu trvání Smlouvy dojde u Zadavatelů k nutnosti pokrytí dalších lokalit či prostor 
v příloze Seznam důležitých lokalit neuvedených, je účastník povinen předložit Pověřujícímu 
zadavateli návrh řešení pokrytí těchto lokalit ve lhůtě 120 kalendářních dní od odeslání Písemné 
žádosti Pověřujícího zadavatele. Každý tento návrh bude řešen individuálně. 

2.3.4 ZÁKAZNICKÁ PODPORA 

Zadavatel požaduje: 

a) Zabezpečení telefonické zákaznické podpory 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. V době od 8:00 
do 16:30 hod. v pracovní den zabezpečení zákaznické podpory konkrétním pracovníkem 
účastníka uvedeným jako kontaktní osoba; mimo tuto dobu jakýmkoliv pracovníkem 
zákaznického centra.  



 

Stránka 14 z 24 
 

b) Možnost zadávání požadavků telefonicky, e-mailem či přes zákaznickou online aplikaci. Pro 
telefonický kontakt přímé propojení na kontaktní osobu a v její nepřítomnosti na příslušné 
centrální pracoviště účastníka. 

c) Na vyžádání možnost jednání s obchodním zástupcem v sídle Pověřujícího zadavatele. 

Zadavatel požaduje bezplatné: 

a) Volání na zákaznickou podporu. 
b) Doručování objednaných SIM karet do sídel Zadavatelů. 
c) Dodání prázdných SIM karet, které si Zadavatelé v případě potřeby budou moci přes 

zákaznickou online aplikaci kdykoliv sami aktivovat. 

Jednotliví Zadavatelé stanoví kontaktní osoby, které budou jako jediné oprávněny jednat 
s Dodavatelem o změně v rámci jednotlivých služeb, popř. administrovat vyúčtování a platby. Pokud v 
průběhu trvání Smlouvy dojde u Pověřujících zadavatelů k nutnosti změny kontaktní osoby, je 
Pověřující zadavatel povinen neprodleně zaslat Dodavateli informaci ohledně změny kontaktní osoby, 
včetně nových kontaktních údajů. 

2.3.5 VÝPISY A FAKTURACE  

Zadavatel požaduje bezplatné poskytování podrobného výpisu všech odchozích spojení na každou 
1 SIM kartu v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc musí být umístěn nejméně 
po dobu 2 měsíců na serveru Dodavatele, ke kterému budou mít Zadavatelé a jimi pověřené osoby 
zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet. Výpis musí být v takovém formátu, aby 
všechny náklady (v Kč bez DPH a včetně DPH) na provoz každé 1 SIM karty bylo možné dále 
automaticky zpracovávat. 

Zadavatel dále požaduje bezplatné poskytování celkového přehledu měsíčních nákladů pro všechny 
SIM karty a služby Zadavatelů v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc 
musí být umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru Dodavatele, ke kterému budou mít 
Zadavatelé a jimi pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet.  

Zadavatel dále požaduje možnost zřízení oddělené fakturační adresy na externí organizaci 
zabezpečující správu mobilní telefonie Zadavatelů. 

Jednotlivá telefonní čísla budou vedena na Pověřujícího zadavatele a dále rozčleněna dle jeho 

požadavků do dalších (fakturačních) skupin. 

2.3.6 ADMINISTRATIVNÍ A SOFTWAROVÉ ŘEŠENÍ  

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel bezplatně poskytl Zadavatelům softwarové řešení pro administraci 
telefonních čísel. Pokud bude řešení poskytnuto na serveru Dodavatele a spojení bude probíhat 
pomocí veřejné sítě Internet, požaduje Zadavatel garanci bezpečnosti přístupu k takovému řešení 
Dodavatele; i v takovém případě však Zadavatel požaduje možnost stažení dat do lokálního počítače 
pro svoji archivaci (viz specifikace níže). 

Minimální požadavky softwarového řešení: 

 možnost zobrazení a vytištění vystavených faktur, souhrnných účtů, podrobných výpisů 
hovorů a čerpaných dat apod. a jejich uložení na lokálním počítači Pověřujícího zadavatele; 

 možnost pojmenovat každé telefonní číslo jeho uživatelem; 
 možnost vytvořit z telefonních čísel skupiny; 
 možnost odeslat e-mailem na kontaktní osoby Zadavatelů podrobný nebo souhrnný výpis 

hovorů; v takto vytvořeném a odeslaném výpise musí být obsaženy všechny placené služby, 



 

Stránka 15 z 24 
 

vztahující se na konkrétní telefonní číslo a již započteny veškeré poskytované slevy. Z tohoto 
výpisu musí být zřejmé, kolik je konečná celková částka za uvedené číslo. Zasílání 
podrobného výpisu hovorů emailem musí být zabezpečeno, tj. soubor opatřen heslem a toto 
zasláno jiným komunikačním kanálem kontaktní osobě; 

 možnost administrace prázdných SIM karet. 

Softwarové řešení musí být poskytnuto tak, aby bylo možno oddělit telefonní čísla Zadavatelů. 
Administrátor každého Pověřujícího zadavatele bude mít přístup pouze ke svým telefonním číslům. 

2.3.7 OSTATNÍ SLUŽBY 

Zadavatel požaduje, aby účastník bezplatně poskytoval následující služby: 

 Změna fakturačních údajů 

 Vystavení duplikátu faktury 

 Hovor s operátorem 

 Odpojení z důvodu krádeže 

 Reaktivace po krádeži 
 Výměna SIM karty 

 Poskytnutí podrobného výpisu v elektronické i papírové formě 

 Nulový aktivační poplatek (aktivace nové, prázdné nebo vyměněné SIM karty, např. zcela 
nové nebo po přenesení od jiného operátora) 

 Ostatní reporty na vyžádání (např. provoz na SIM celkem, přehled služeb) 

3 VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKŮ 

Zadavatel si nevyhrazuje možnost změn závazků ze smlouvy. 

4 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY 

4.1 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění Veřejné zakázky je území České republiky. 

4.2 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožní prohlídku míst plnění uvedených v příloze Seznam důležitých lokalit všem 
účastníkům, kteří mají zájem o podání nabídky.  

Prohlídka míst plnění Veřejné zakázky bude probíhat dle domluvy účastníků s kontaktními osobami 
uvedenými níže, a to ve dnech 8. 3. 2021 – 19. 3. 2021.  

Organizace Kontaktní osoba E-mail Telefon 

MD Daniel Mrázek 
CDV Ing. Josef Marek 
CENDIS Ing. Daniel Rovný 
DI Mgr. Martin Drápal 
DÚ Ing. Jitka Kotásková 
ŘSD Jaroslav Kodet 
ŘVC František Maršíček 
SFDI Mgr. Marie Borecká 
SPS Zdenek Zavázal 
ÚCL Petr Švestka 
ÚZPLN Ing. Jiří Dvořák 



 

Stránka 16 z 24 
 

CSPSD Michal Koudelka 
UPPDI Ing. Irena Procházková 

5 SMLUVNÍ PODMÍNKY  

Účastník je povinen předložit ve své nabídce návrh Smlouvy, ve kterém budou zapracovány všechny 
níže uvedené obchodní podmínky, platební podmínky včetně sankčních a další podmínky. Návrh 
Smlouvy musí akceptovat veškeré požadavky stanovené Zadavatelem v této ZD a přílohách k ní. 
Účastník nemusí jednotlivá ustanovení uvádět přímo do návrhu Smlouvy, je postačující, aby návrh 
Smlouvy na ZD odkazoval. Nebude-li návrh Smlouvy obsahovat níže uvedené podmínky nebo odkaz 
na ně v ZD, je toto důvodem pro vyloučení účastníka z Řízení.  

Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., OZ. 

Před podpisem Smlouvy je Dodavatel povinen předložit Zadavateli Smlouvu vč. všech příloh ve 
strojově čitelném formátu tak, aby po jejím uzavření mohla být v souladu se Zákonem o registru smluv 
uveřejněna. 

5.1 POVINNOSTI ÚČASTNÍKA  

a) Dodavatel je povinen Smlouvu plnit v souladu se ZD. Kompletní ZD je nedílnou přílohou 
Smlouvy. V případě, že nastane rozpor mezi ustanovením Smlouvy a ustanovením ZD, má 
přednost ustanovení ZD. Budou-li přílohou Smlouvy obchodní podmínky Dodavatele, nebo 
bude-li Smlouva na obchodní podmínky či jiné dokumenty odkazovat, tak ustanovení ZD mají 
přednost před obchodními podmínkami Dodavatele. 

b) Budou-li další práva a povinnosti definovány v obchodních podmínkách či v jiných 
dokumentech Dodavatele (např. v ceníku Dodavatele pro firemní zákazníky), je Dodavatel 

povinen vždy alespoň 14 kalendářních dní předem písemně informovat Zadavatele o jejich 

změně v průběhu trvání Smlouvy. V případě změny obchodních podmínek či jiných 
dokumentů, je Zadavatel oprávněn z tohoto důvodu Smlouvu písemně vypovědět do 1 měsíce 
od prokazatelného obdržení nových obchodních podmínek či dokumentů Dodavatele, a to s 
výpovědní dobou v délce trvání 30 dní, přičemž výpovědní doba počíná běžet od prvního dne 
následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. V tomto případě se 
Smlouva až do uplynutí konce výpovědní doby řídí dosavadními obchodními podmínkami.  

c) Dodavatel je povinen v návrhu Smlouvy popsat mechanismus přistupování jednotlivých 
Zadavatelů ke Smlouvě, a dále formu a náležitosti Písemné žádosti. 

5.2 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

a) Zadavatel vylučuje, aby ceny poskytovaných Služeb byly jakkoliv podmíněny, např. 
prostřednictvím stanoveného minimálního finančního plnění či množství poskytnutých SIM 
karet. 

b) Dodavatel se zavazuje akceptovat Písemnou žádost do 3 pracovních dní ode dne jejího 
prokazatelného obdržení.  

c) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací. Důvěrné 
informace mohou být Dodavatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno 
dosažení účelu Smlouvy. Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z Důvěrných informací 
třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost 
mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly 
obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví právní předpisy, zpřístupnění je však 
možné vždy jen v nezbytném rozsahu.  



 

Stránka 17 z 24 
 

d) Povinností zachovávat mlčenlivost se rozumí zdržení se jakéhokoliv jednání, kterým by 
Důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo byly sděleny, 
zpřístupněny či využity za jiným účelem, než k plnění předmětu Smlouvy. 

e) Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně Důvěrných informací a zajistit utajení 
Důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích 
stran. 

f) Povinností mlčenlivosti není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit Důvěrné 
informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů 
veřejné moci, jakož i zpřístupnění Důvěrných informací svému právnímu, účetnímu nebo 
daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti. 

g) Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 
h) Smluvní strany shodně konstatují, že si vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat 

osobní údaje kontaktních osob s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, 
funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování 
smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění 
této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti s 
tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných 
osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů 
informovány dle článku 13 Nařízení GDPR o zpracování poskytnutých osobních údajů pro 
účel plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 

písm. f) uvedeného nařízení a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
dále aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají z 
uvedeného nařízení a z citovaného zákona. Vzor prohlášení o informování je ke stažení na 
webových stránkách: www.sfdi.cz/gdpr.  

i) Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 

j) Dojde-li k přeměně společnosti Dodavatele, je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto 
skutečnost Zadavatelům ve lhůtě 10 kalendářních dnů od zápisu této změny do veřejného 
rejstříku.  

k) Pokud Dodavatel nesplní požadavek pokrytí signálem GSM v Důležitých lokalitách, může být 
tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Pověřujícího zadavatele. Tím 
nezaniká povinnost Dodavatele uhradit smluvní pokuty. 

l) Pokud Zadavatelé v průběhu plnění Smlouvy zjistí, že jedna nebo více Důležitých lokalit není 
pokryta signálem, je Dodavatel povinen provést ověření signálu do 3 pracovních dnů od 
doručení Písemné žádosti Pověřujícího zadavatele. Ověření dostupnosti signálu GSM musí 
být provedeno přímo v prostoru určeném Pověřujícím zadavatelem za jeho účasti na 
standardním mobilním zařízení využívaným Pověřujícím zadavatelem, které je schváleno pro 
provoz na území ČR. Zadavatelé určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které 
běžně neznemožňují propustnost GSM signálu.  

m) Zadavatelé jsou povinni v případě ověření dostupnosti signálu GSM Dodavatelem dle bodu 

5.2 písm. l), příp. posílení kvality signálu poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost. 
n) Jestliže Dodavatel neprovede úspěšné ověření dostupnosti signálu GSM dle bodu 5.2 písm. l)  

v Důležitých lokalitách nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení Písemné žádosti k 

ověření dostupnosti signálu, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Smlouvy 
ze strany Pověřujícího zadavatele. V takovém případě se jedná o podstatné porušení 
smluvních podmínek. Tím nezaniká povinnost Dodavatele uhradit smluvní pokuty. 

o)  Jestliže Dodavatel nezřídí virtuální privátní síť (VPN) od zahájení plnění předmětu Smlouvy 
dle bodu 2.1.2, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Zadavatele.  

p) Dodavatel se zavazuje zpracovat za každý kalendářní měsíc rozpis skutečně poskytnutých 
služeb hromadného rozesílání SMS a SLA report a předložit jej Pověřujícím zadavatelům, 
kteří tuto službu využívají a to do 5 - ti kalendářních dnů po uplynutí každého kalendářního 
měsíce. Pověřující zadavatel následně rozpis skutečně poskytnutých služeb hromadného 



 

Stránka 18 z 24 
 

rozesílání SMS a SLA report musí odsouhlasit.  Zadavatel požaduje, aby rozpis skutečně 
poskytnutých služeb hromadného rozesílání SMS a SLA report byl po odsouhlasení 
dotčených Pověřujících zadavatelů přílohou jejich daňových dokladů (faktur) dle bodu 5.3  

písm. e). 

q) Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá strana 
poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené ZZVZ či Smlouvou. 

r) Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel přestane být subjektem 
oprávněným poskytovat služby podle Smlouvy nebo poruší povinnost mlčenlivosti dle 
Smlouvy. 

s) Zadavatelé mohou odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel neposkytne základní datové 
a hlasové služby v rámci České republiky v jinak jím běžně signálem pokrytých lokalitách 
(např. úplný výpadek sítě atd.) po dobu po sobě jdoucích 3 kalendářních dnů. 

t) Zadavatelé jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle Smlouvy v následujícím roce. Zadavatelé prohlašují, že do 30 
kalendářních dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí 
Dodavateli, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle Smlouvy v následujícím roce. 

u) Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn 
úpadek Dodavatele nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele 
(v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů). Zadavatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v 
případě, že Dodavatel vstoupí do likvidace.  

v) Odstoupení od Smlouvy ze strany Zadavatelů nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce 
k tíži Zadavatelů. 

w) Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně. 

x) Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán 
způsob vypořádání vzájemných závazků. 

y) Zadavatel může tuto Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu a to v třicetidenní 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

z) Smluvní strany se zavazují, že při předčasném ukončení Smlouvy, budou vzájemné závazky a 
pohledávky vypořádány písemnou dohodou smluvních stran, a to nejpozději do 30 
kalendářních dnů od ukončení Smlouvy. Dodavatel bude mít v tomto případě nárok na 
odměnu pouze za plnění poskytnuté po dobu trvání Smlouvy. 

aa) Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 
majetkové i nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a 
ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení účinnosti Smlouvy. 

bb) Dodavatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem 
oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a 
to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

cc) Dodavatel je povinen sdělit Zadavateli vždy nejpozději do 28. února následujícího 
kalendářního roku skutečně uhrazenou cenu za plnění této veřejné zakázky v předchozím 
kalendářním roce. 

dd) Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze 
kterých by pro Zadavatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě Dodavatel ponese veškeré důsledky takového porušení práv 
třetích osob.  



 

Stránka 19 z 24 
 

ee) Uzavřenou Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

ff) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti ze Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele. 

gg) Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 
hh) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 

způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se 
nepoužijí. 

ii) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni 

neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla 
mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení 
druhé smluvní strany, které není uvedeno ve Smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není 
dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů Zadavatele. 

jj) Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují písemným dodatkem ke Smlouvě nahradit ustanovení, které bylo 
shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce 
nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

kk) Započtení proti pohledávce Zadavatelů je přípustné pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. 

ll) Jednotliví Zadavatelé stanoví kontaktní osoby, které budou jako jediné oprávněny jednat 
s Dodavatelem o změně v rámci jednotlivých služeb, popř. administrovat vyúčtování a platby. 
Pokud v průběhu trvání Smlouvy dojde u Zadavatelů k nutnosti změny kontaktní osoby, je 
dotčený Zadavatel povinen neprodleně zaslat Dodavateli informaci ohledně změny kontaktní 
osoby, včetně nových kontaktních údajů. 

mm) Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez dalších 
podmínek. Zadavatel v souladu se Zákonem o registru smluv zveřejní Smlouvu po jejím 
podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. 

nn) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.  

5.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY  

a) Dodavatel v návrhu Smlouvy uvede jednotkové nabídkové ceny služeb požadovaných 
Zadavatelem, viz příloha Tabulka nabídkové ceny. 

b) Ostatní Zadavatelem požadované služby se řídí aktuálně platným ceníkem pro firemní 
zákazníky.  

c) Jednotkovou nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě změny daňových předpisů, 
a to na základě písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného k tomu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Ke sjednané jednotkové ceně bez DPH se připočte daň z přidané 
hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. Jednotkovou 
nabídkovou cenu lze v průběhu plnění Smlouvy snížit na základě písemného dodatku.  

d) Jednotková nabídková cena je závazná po celou dobu trvání Smlouvy a obsahuje veškeré 
náklady Dodavatele spojené s poskytováním Služeb včetně veškerého materiálu, práce, 
poplatků, dopravy, daní atd. Jednotková nabídková cena je konečná a nepřekročitelná 
s výjimkou situací uvedených v bodě  5.3 písm. c).  

e) Odměna za poskytování Služeb bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur), 

vystavených Dodavatelem. Platby budou probíhat měsíčně zpětně. Faktury budou 
vystavovány na jednotlivé Zadavatele dle jejich požadavků a budou vystavovány na základě 
prokazatelně čerpaných Služeb poskytnutých v předchozím kalendářním měsíci. Fakturační 



 

Stránka 20 z 24 
 

období bude činit od prvního do posledního dne v měsíci (tj. jeden kalendářní měsíc). K 
faktuře musí být přiložen přehled (seznam) konkrétních služeb a telefonních čísel, za které je 
faktura vystavena. K faktuře bude dále přiložen rozpis skutečně poskytnutých služeb 

hromadného rozesílání SMS a SLA report, pokud je to relevantní. Vystavené faktury budou 

mít Pověřující Zadavatelé k dispozici v elektronické podobě dostupné v softwarovém řešení 
Dodavatele. Splatnost faktury (daňového dokladu) nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury Zadavatelům. 

f) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 OZ. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Pověřující zadavatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení; nová lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě nově vystaveného či opraveného dokladu 
Zadavateli. 

g) Dnem úhrady se rozumí den prokazatelného odeslání příslušné fakturované částky z účtu 
Pověřujícího zadavatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

h) Zadavatelé neposkytují zálohy. 

5.4 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

a) Dodavatel odpovídá za řádné a včasné poskytování Služeb. 
b) Dodavatel odpovídá za vady poskytovaných Služeb. 
c) Dodavatel poskytuje záruku za jakost poskytovaných Služeb. 
d) Zadavatelé jsou oprávněni v průběhu poskytování Služeb reklamovat vady plnění písemně na 

adrese Dodavatele nebo e-mailem na e-mailové adrese stanovené Dodavatelem. 

e) Dodavatel se zavazuje bezplatně odstranit dotčenému Zadavateli řádně nahlášené vady bez 
zbytečného odkladu. 

5.5 SANKČNÍ PODMÍNKY  

a) V případě prodlení Pověřujícího zadavatele s úhradou fakturované ceny je Dodavatel 
oprávněn požadovat po tomto Zadavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle 
konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

b) V případě prodlení Dodavatele se  zřízením VPN dle bodu 2.1.2, je Zadavatel oprávněn 
požadovat po Dodavateli a Dodavatel má povinnost uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každou nezapojenou SIM kartu za každý i jen započatý den prodlení. 

c) Pokud Dodavatel nesplní dle bodu 2.3.3 požadavek pokrytí signálem GSM v Důležitých 
lokalitách, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Dodavatelovi a Dodavatel má 
povinnost uhradit Pověřujícímu zadavateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 

každou jednotlivou lokalitu. Za každý i započatý den prodlení s poskytnutím pokrytí signálem 
GSM v Důležité lokalitě je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Dodavatelovi a 
Dodavatel má povinnost uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč. 
Tato povinnost trvá až do zajištění pokrytí signálem GSM. 

d) Nedostaví-li se Dodavatel k ověření dostupnosti signálu hlasové služby v uvedené lhůtě dle 
bodu 5.2 písm. l), nebo není-li při ověření Pověřujícímu zadavateli předvedena dostupnost 
signálu, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli a Dodavatel má povinnost 
uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Za každý i započatý den prodlení s 
úspěšným ověřením dostupnosti je Zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli a Dodavatel 



 

Stránka 21 z 24 
 

má povinnost uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč; tato povinnost 
trvá až do úspěšného předvedení dostupnosti signálu Dodavatelem.  

e) V případě nedodržení lhůty uvedené dle bodu 2. předposlední odstavec (případná výjimečná 
dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla, která nesmí být delší než 24 hodin) je 
Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli a Dodavatel má povinnost uhradit 
smluvní pokutu za každou i jen započatou hodinu prodlení částku 1 000 Kč za každé takto 
postižené telefonní číslo.  

f) V případě, že Dodavatelem nebudou poskytovány základní hlasové a datové služby v rámci 
České republiky v jinak jím běžně signálem dostatečně pokrytých lokalitách (např. úplný 
výpadek sítě atd.) po dobu 6 hodin, je Zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli a 
Dodavatel má povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou další i jen 
započatou hodinu prodlení. Tato sankce nebude aplikována v případě, že k přerušení 
poskytování služeb Dodavatele dojde v důsledku okolností, které vznikly nezávisle na vůli 
Dodavatele, a které není Dodavatel schopen ovlivnit. 

g) V případě nedodržení lhůty uvedené v bodu 2.3.1. (zabezpečení přednostního volání v síti 
prostřednictvím mezinárodního standardu eMLPP případně jiným systémem kvalitativně a 
technicky obdobných řešení) je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli a 
Dodavatel má povinnost uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a zároveň 
může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Pověřujícího 
zadavatele. 

h) V případě nedodržení parametru SLA dostupnosti služby uvedené v bodě 2.3.2, hromadné 

rozesílání SMS, tj. pokud dostupnost služby klesne pod 99,5 % za kalendářní měsíc, je 

Dodavatel povinen uhradit dotčenému Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každých započatých 0,1 %, o kterých klesne dostupnost poskytované služby pod 
požadovanou hodnotu.  

i) V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je tímto poškozený 
Pověřující zadavatel oprávněn požadovat kromě náhrady majetkové i nemajetkové újmy 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní 
povinnosti. Dodavatel není oprávněn navrhnout jiné sankce vůči Zadavatelům než takové, 
které vyplývají z obecně závazných právních předpisů 

j) Zadavatelé nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady škody, kromě omezení, která plynou 
ze Zákona o elektronických komunikacích, jakož i sankcí uvedených v této Smlouvě. Veškeré 
smluvní pokuty se nesmí dotýkat nároku Zadavatelů na náhradu škody. 

k) Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě 
Dodavateli. 

l) Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady škody ve 

výši dle této Smlouvy, pokud není omezena zákonnou úpravou, ani na její právo odstoupit od 
Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti řádně poskytnout 
požadované Služby. 

m) Dodavatel odpovídá za veškerou způsobenou škodu, a to porušením ustanovení Smlouvy 
v její skutečné výši, pokud tato škoda není omezena zákonnou úpravou. Dodavatel bere na 
vědomí, že pokud neuvědomí dotčené Zadavatele o jakékoli hrozící či vzniklé škodě a 
neumožní tak dotčeným Zadavatelům, aby učinili kroky k zabránění vzniku škody či k jejímu 
zmírnění, mají dotčení Zadavatelé proti Dodavateli nárok na náhradu újmy, která tím 
dotčeným Zadavatelům vznikla. 

6 KVALIFIKACE 

Účastníci jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou Zadavatelem. Požadavky na základní 
způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci jsou stanoveny vzorovým čestným 
prohlášením v příloze Formulář nabídky. 



 

Stránka 22 z 24 
 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ  CENY 

Účastník pro zpracování Celkové nabídkové ceny (Kč bez DPH) za 48 měsíců poskytování v Tabulce 

nabídkové ceny uvedených služeb (dále také jen „Celková nabídková cena“), využije přílohu Tabulka 

nabídkové ceny, která je přílohou Formuláře nabídky. V Tabulce nabídkové ceny jsou všechna pole 
určená k vyplnění vyznačena zeleně a účastník je povinen je vyplnit. 

Do Tabulky nabídkové ceny doplní účastník jednotkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH ke každé 
uvedené službě. Jednotkové nabídkové ceny budou účastníkem Řízení vyjádřeny v českých korunách 
(Kč) jako ceny bez DPH. Ceny celkem (Kč bez DPH) se dopočtou automaticky. Obdobně se 
automaticky dopočte také Cena celkem za měsíc a Celková nabídková cena. 

Celkovou nabídkovou cenu účastník Řízení přepíše do Formuláře nabídky a do elektronického nástroj 
Tender arena. V případě, že bude v rámci nabídky účastníka uvedena rozdílná Celková nabídková 
cena ve Formuláři nabídky, Tabulce nabídkové ceny, v návrhu Smlouvy či elektronickém nástroji 
Tender arena, bude se jako závazná brát Celková nabídková cena uvedená v Tabulce nabídkové 
ceny. 

Vepsáním Celkové nabídkové ceny do nabídkového formuláře elektronického nástroje Tender arena 
není dotčena povinnost účastníka předložit součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkové 
ceny, na jejichž předložení byl v této ZD stanoven požadavek. 

Účastníkem nabídnuté jednotkové nabídkové ceny jsou konečné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré 
náklady a poplatky účastníka vynaložené v souvislosti s plněním předmětu Veřejné zakázky, vč. 
započítání všech poskytnutých slev. Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel stanoví, že účastník 
není oprávněn v nabídce podmínit výši jednotkových nabídkových cen v příloze Tabulka nabídkové 
ceny další podmínkou (např. minimálním plněním apod.). Jakékoliv takovéto podmínění je důvodem 
pro vyřazení nabídky a následně vyloučení účastníka z Řízení. 

8 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ  

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Pořadí nabídek bude stanoveno 

vzestupně dle výše Celkové nabídkové ceny. 

V případě rovnosti Celkové nabídkové ceny dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí, ve kterém byly Zadavateli doručeny. Shodná nabídka, která byla doručena nejdříve, 
bude na prvním místě a shodná nabídka, která byla podána později, bude na dalším místě. 

9 PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Před uzavřením Smlouvy bude zadavatel postupovat v souladu s § 122 ZZVZ.  

10 DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Pokud budou některé doklady nebo dokumenty v 

nabídce předloženy v jiném jazyce, musí být předloženy společně s překladem do českého jazyka. 
Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce, doklady o vzdělání v latinském jazyce a doklady 
obsahující odborné názvy či údaje v anglickém jazyce. Zadavatel je i v těchto případech oprávněn 
požadovat předložení prostého překladu dokladu. 

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v Řízení a nepřísluší mu náhrada za 
zpracování a podání nabídky. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 



 

Stránka 23 z 24 
 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech: 

 jejichž předložení je Zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
Zadavatelem požadovaných dokumentech; 

 jejichž předložení v nabídce Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
v Zadavatelem požadovaných dokumentech, mají přednost údaje uvedené v Zadavatelem 
požadovaných dokumentech. 

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

Nabídky lze podat výhradně v elektronické podobě.  

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v Řízení prokazuje kvalifikaci. 

V případě nejasností v Zadávací dokumentaci jsou účastníci oprávněni po Zadavateli požadovat 
vysvětlení Zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ.  

Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

11 LHŮTA, ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

11.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.04.2021 v 09:00 hod. 

Otevírání nabídek je z důvodů elektronického podání nabídek neveřejné. 

11.2 ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky je možné podávat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena, 
místo pro podávání nabídek je shodné s adresou profilu Zadavatele:  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-Zadavatelu/detail/Z0000801 .  

12 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY  

Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a účastníkem bude probíhat elektronicky, Zadavatel preferuje 
komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji Tender arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender arena adresátovi odeslal na kontaktní emailovou 
adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

13 PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této ZD jsou následující přílohy: 

 Formulář nabídky 

o Tabulka nabídkové ceny 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000801


 

Stránka 24 z 24 
 

 Seznam důležitých lokalit 



FORMULÁŘ NABÍDKY 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O  ŘÍZENÍ 

Název Veřejné zakázky Mobilní telekomunikační služby pro resort dopravy 

Druh Veřejné zakázky Služby 

Druh Řízení Otevřené řízení 

Režim Řízení  Nadlimitní veřejná zakázka 

Web Řízení Klikněte sem a zadejte text. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Název/Obchodní 
firma/Jméno 

Klikněte sem a zadejte text. 

Sídlo Klikněte sem a zadejte text. 

IČO (je-li přiděleno) Klikněte sem a zadejte text. 

Zástupce, Osoba 
oprávněná jednat za 
účastníka 

Klikněte sem a zadejte text. 

Kontaktní osoba Klikněte sem a zadejte text. 

Telefon kontaktní osoby Klikněte sem a zadejte text.  

E-mail kontaktní osoby Klikněte sem a zadejte text. 

Identifikátor datové 
schránky 

Klikněte sem a zadejte text. 

Společnost je malý a 
střední podnik1

:
 

Ano ☐ 

Ne  ☐ 

☐ O Veřejnou zakázku 
se uchází více 
dodavatelů společně ve 
smyslu § 82 ZZVZ; 
identifikační údaje 
ostatních zúčastněných 
dodavatelů 

Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. 

Vedoucí společník: Klikněte sem a zadejte text. 

  

                                                   
1
 Dle doporučení Komise 2003/361/ES; kliknutím zaškrtněte volbu. 



Stránka 2 z 3 
 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem prokázání 
splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v Řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že:  

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré 
pojmy a zkratky v souladu se Zadávací dokumentací, 

b) že obchodní podmínky uvedené v Zadávací dokumentaci plně a bezvýhradně akceptuje a 
v souladu s nimi předkládá návrh Smlouvy. 

2. SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ  

Účastník čestně prohlašuje, že je pro případ zadání Veřejné zakázky vázán podmínkami stanovenými 
v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, nesou odpovědnost za plnění předmětu Veřejné zakázky 
společně a nerozdílně. Součástí nabídky je v tomto případě přiložena také smlouva o společnosti 
uzavřená výše uvedenými dodavateli. 

Veškerá prohlášení učiněná v tomto formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné 
dodavatele. 

4. KVALIFIKACE 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilý ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ, tedy požadavek, 
že v posledních 3 letech před zahájením Řízení realizoval alespoň 3 referenční zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět plnění Veřejné zakázky. Referenční zakázkou obdobného charakteru se 

rozumí služba, jejímž předmětem bylo poskytování mobilních hlasových a datových služeb ve 
finančním rozsahu min. 5 mil. Kč bez DPH / rok. 

Účastník předkládá následující seznam referenčních zakázek: 

Objednatel  

(sídlo, IČO, telefon, e-mail kontaktní 
osoby objednatele) 

Klikněte sem a zadejte text. 

Název referenční zakázky Klikněte sem a zadejte text. 

Předmět referenční zakázky Klikněte sem a zadejte text. 



Stránka 3 z 3 
 

Celkový rozsah plnění v Kč bez DPH 
(finanční objem referenční zakázky) Klikněte sem a zadejte text. 

Období realizace referenční zakázky 

(datum ve formátu od mm/rrrr – do 

mm/rr) 

Klikněte sem a zadejte text. 

(Účastník doplní potřebný počet tabulek) 

3. INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení.  

Celková nabídková cena účastníka je: 

000 Kč bez DPH 

Celková nabídková cena je stanovena na základě vyplnění Tabulky nabídkové ceny, která je přílohou 
tohoto dokumentu. 

 

Podpis osoby oprávněné jednat 

 

 

 

Přílohy: 

 Tabulka nabídkové ceny 

 Návrh Smlouvy 



TABULKA NABÍDKOVÉ CENY

požadovaná služby popis jednotka

Přepokládaný 
počet jednotek  

za měsíc

Jednotková 
nabídková cena 

(Kč bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

Tarif s neomezeným voláním měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním voláním a SMS 1 SIM 1 144            -                        

Tarif bez volných jednotek (minut a SMS) měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM 3 426            -                        

Vnitrostátní odchozí hovory - k tarifu bez volných minut a SMS odchozí hovory do vnitrostátních sítí 1 minuta 155 822        -                        

SMS - k tarifu bez volných minut a SMS odeslání 1 SMS (do všech sítí bez rozdílu operátora) 1 SMS 80 188          -                        

MMS odeslání 1 MMS (do všech sítí bez rozdílu operátora) 1 MMS 4 136            -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 1 GB 1 SIM 544               -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 5 GB 1 SIM 6 528            -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 20 GB 1 SIM 1 837            -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 100 GB 1 SIM 610               -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál 500 GB 1 SIM 70                 -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál za privatní APN 1 SIM 2 510            -                        

Mobilní datové služby vnitrostátní (Datové balíčky) měsíční paušál za přidělení pevné IP adresy 1 SIM 164               -                        

Hromadné rozesílání SMS měsíční paušál - 2                   -                        

Hromadné rozesílání SMS odeslání 1 SMS 1 SMS 510 000        -                        

Cena celkem za měsíc: -                        

Celková nabídková cena (cena za 48 měsíců): -                        



SEZNAM DŮLEŽITÝCH LOKALIT

Název budovy/lokality Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)

Číslo 
organizační 
(orientační)

PSČ

Požadavek 
na vykrytí 

podzemních 
částí budov 

(ano/ne)

Počet 
podzemních 

podlaží budov 
k vykrytí

GPS souřadnice GPS souřadnice
Odůvodnění garance pokrytí (např. Administrativní budova 

organizace, pohyb členů krizových složek státu, zaměstnanci v 
pohotovosti apod.)

CDV Sídlo CDV Brno-město Brno Líšeň Líšeňská 2657 33a 63600 ANO 1 49.1972192N 16.6609775E Administarativní budova, laboratoře, část zam. v pohotovosti.
CDV Pobočka CDV Tišnov Tišnov Tišnov Olbrachtova 1740 66603 NE - 49.3370044N 16.4325714E Laboratoře
CDV Pobočka CDV Olomouc Olomouc Olomouc Nová Ulice Wellnerova 1215 3 77900 NE - 49.5961531N 17.2428900E kanceláře výzkumných pracovníků
MD Budova Ministerstva dopravy ČR Praha Praha Praha 1 - Nové Město Nábřeží Ludvíka Svobody 1222 12 110 15 ANO 1 50.0933525N 14.4343658E Administrativni budova organizace
CENDIS Budova Ministerstva dopravy ČR Praha Praha Nové Město Nábřeží Ludvíka Svobody 1222 12 110 15 ANO 1 50.0933525N 14.4343658E Administrativni budova organizace
CENDIS Jablotron Office Park Praha Praha Holešovice U Pergamenky 1145 12 17000 NE - 50.1110400N 14.4469397E Administrativni budova organizace
CENDIS Dispečerské pracoviště Praha - západ Průhonice U Křížku 571 25243 NE - 50.0021592N 14.5686419E Dispečerské pracoviště, výjezdová skupina
CENDIS Budova Skanska Brno-město Brno Horní Heršpice Bohunická 133 50 61900 NE - 49.1644600N 16.5967042E Administrativni budova organizace

CSPSD CSPSD centrála Hlavní město Praha Praha Praha 1 - Nové Město nábřeží Ludvíka Svobody 1222 12 11015 ANO 1 50.0933519N 14.4343606E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD Odd. distribuce TRZ,  MEJ 813 Pardubice Pardubice Pardubice K Židovskému hřbitovu bez bez 530 02 NE 50.0209706N 15.7810031E Administrativní budova organizace

CSPSD
CSPSD Režimové pracoviště pro kontrolu a 
distribuci ŘP Hlavní město Praha Praha 7 Praha 7 - Holešovice Za Viaduktem 8 170 00 NE 50.0994047N 14.4416664E Administrativní budova organizace

CSPSD

CSPSD Odd. distribuce materiálů DSA, 
BESIP, SME a STK - areál HYBLER 
GROUP, a.s.

Hlavní město Praha Praha Praha - Běchovice Podnikatelská 539 190 00 NE 50.0900703N  14.6101100E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD - Správa státních hmotných rezerv  Středočeský kraj Polerady Mratín Polerady 68 250 63 ne 50.1979669N 14.6115958E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD - Odd. vzdělávání, MEJ 840 Pardubice Pardubice Pardubice I - Zelené Předměstí Smilova 317 530 02 NE 50.0346583N 15.7728664E Administrativní budova organizace
CSPSD STK Krásná Lípa Liberec Krásná Lípa Krásná Lípa Alšova 7 7 407 46 NE 50.9125275N 14.5152678E Administrativní budova organizace
CSPSD STK Trutnov Trutnov, Trutnov, Trutnov, Mladobucká 483 541 02 NE 50.5979728N 15.8731331E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 840, 830, 815 Jihlava Jihlava Jihlava Pávovská 3108 23 530 02 NE 49.4273778N 15.5996100E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 801, 817 Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem W. Churchila 1344 2 400 01 ANO 1 50.6631119N 14.0361981E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD MEJ 802, 816 Plzeň Plzeň Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí Farského 838 3 326 00 ANO 1 49.7355706N 13.3903242E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD MEJ 804, 819 Brno Brno Brno - Staré Brno Hybešova 726 42 602 00 NE 49.1896767N 16.6001467E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 805 Ostrava Ostrava Ostrava - Moravská Ostava Poděbradova 1702 61b 702 00 NE 49.8393469N 18.2802253E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 806, 821 Hradec Králové Hradec Králové Hradec Králové - Pražské předměstí Nerudova 104 63 500 02 NE 50.2103397N 15.8094303E Administrativní budova organizace

CSPSD
CSPSD MEJ 807, 814, 818 - Ateliéry 
Hostivař Praha Praha 10 Praha 10 - Hostivař U továren 261 102 00 NE 50.0564833N 14.5398603E Administrativní budova organizace

CSPSD CSPSD MEJ 808 - Policie ČR České Budějovice České Budějovice České Budějovice Nerudova 860 730 04 NE 48.9860836N 14.4753556E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 809, 817 Liberec Liberec Liberec nám. Dr. E. Beneše 585 26 460 01 NE 50.7709653N 15.0583356E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 810 Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovy Vary nám. 17. listopadu 408 5 360 05 NE 50.2353200N 12.8523606E Administrativní budova organizace
CSPSD CSPSD MEJ 811 Prostějov Prostějov Prostějov Ruská 677 17 796 01 NE 49.4731011N 17.0962956E Administrativní budova organizace

CSPSD
CSPSD MEJ 812, 820 - Dopravní společnost 
Zlín - Otrokovice Zlín Zlín Zlín Podvesná XVII 3833 760 92 NE 49.2270550N 17.6929494E Administrativní budova organizace

DI Těšnov Hlavní město Praha Praha Praha 1 – Nové město Těšnov 1163 5 11000 NE - 50.0911308N 14.4363358E Administrativní budova organizace
DI Peterkova Ostrava-město Ostrava Ostrava – Svinov Peterkova 132 72100 NE - 49.8211550N 18.2094908E Administrativní budova organizace
DI Cejl Brno-město Brno Brno – Zábrdovice Cejl 37 62 60200 NE - 16.6250256E Administrativní budova organizace
DI Purkyňova Plzeň-město Plzeň Plzeň – Jižní předměstí Purkyňova 1017 22 30100 NE - 49.7412453N 13.3762878E Administrativní budova organizace

DI Nádražní České Budějovice České Budějovice České Budějovice – České Budějovice 
6

Nádražní 156 12 37001 NE - 48.9720908N 14.4891142E Administrativní budova organizace

DI Příbram Kozárovice 163 26284 NE - 49.5521006N 14.1071642E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Hlavní město Praha Praha Praha 8 – Kobylisy Taussigova 1165 15 18200 NE - 50.1292839N 14.4723039E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Olomouc Olomouc Franklinova 1092 4 77900 NE - 49.5974594N 17.2550281E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Karviná Havířov Havířov – město Josefa Hory 1096 3 73601 NE - 49.7809431N 18.4424456E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Přerov Jezernice 106 75131 NE - 49.5345192N 17.6379306E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Vsetín Velké Karlovice 646 75606 NE - 49.3855858N 18.2770550E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Přerov Veselíčko 30 751 25 NE - 49.5328186N 17.5103908E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Ostrava-město Ostrava Ostrava – Moravská Ostrava Hornopolní 2851 49 70200 NE - 49.8415844N 18.2626417E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Karviná Albrechtice Na Zámostí 724 73543 NE - 49.7811308N 18.5313292E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nový Jičín Tísek 142 74301 NE - 49.7928361N 18.0110967E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-město Brno Krejčího 183 13 627 00 NE - 49.1782525N 16.6913661E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-venkov Žabčice Unkovická 517 66463 NE - 49.0172081N 16.6013183E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha Praha 3 – Žižkov Štítného 591 7 13000 NE - 50.0854889N 14.4494189E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Mladá Boleslav Bakov nad Jizerou Zájezdy Zájezdy 1 29401 NE - 50.4737775N 14.9803389E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Hlavní město Praha Praha Praha 2 – Nusle Sekaninova 711 24 12800 NE - 50.0662714N 14.4276647E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Kolín Vitice-Chotýš 51 28163 NE - 50.0188103N 14.9022878E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha-východ Čelákovice náměstí 5. května 2 12 25088 NE - 50.1633983N 14.7514517E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nymburk Velenka 114 28912 NE - 50.1421436N 14.8981878E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nymburk Písková Lhota Hořátevská 192 29001 NE - 50.1318344N 15.0600769E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Plzeň-jih Nepomuk Lesní 495 33501 NE - 49.4874317N 13.5842069E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Plzeň-jih Louňová 34 33601 NE - 49.5596969N 13.6079119E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha-východ Nový Vestec Na Spořilově 34 25075 NE - 50.1854631N 14.7232375E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Beroun Hořovice Nábřeží Hynka Šlosara 442 13 26801 NE - 49.8361869N 13.8957081E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Kutná Hora Vranice 11 28504 NE - 49.7999392N 15.0056514E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Rokycany Újezd u Svatého Kříže 94 33824 NE - 49.8659597N 13.5720194E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Vyškov Luleč 397 68303 NE - 49.2540000N 16.9237000E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nový Jičín Bartošovice 74254 NE 49.6479597N 18.0491383E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Vyškov Luleč 286 68303 NE - 49.2530817N 16.9290942E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-město Brno Brno-Bystrc Teyschlova 1120 5 63500 NE - 49.2172497N 16.5014722E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-město Brno Brno-Bystrc Kubíčkova 868 1 63500 NE - 49.2172497N 16.5014722E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Vsetín Rožnov pod Radhoštěm Kramolišov 2903 75661 NE - 49.4464306N 18.1386375E Zaměstnanci v pohotovosti

DÚ Fantova budova Praha Praha Praha 2 Wilsonova 300 8 12106 NE - N50°04'59.7" E14°26'06.2" administrativní budova organizace
DÚ administrativní budova Plzeň Plzeň Plzeň Bory Škroupova 11 30136 NE - N49°44'30.6" E13°22'32.1" administrativní budova organizace
DÚ administrativní budova Olomouc Olomouc Olomouc Nerudova 1 77900 NE - N49°35'22.3" E17°15'05.6" administrativní budova organizace
ŘSD GŘ Praha Praha 4 Čerčanská 2023 12 14000 ANO 2 50°02'28.0"N 14°27'33.7"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD GŘ Praha Praha 10 Záběhlice Práčská 3338 3 10600 ANO 1 50°03'11.6"N 14°30'07.1"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD GŘ Praha det. pracoviště Brno Rebešovická 40 64300 NE - 49°07'31.3"N   16°39'06.5"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu



Název budovy/lokality Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)

Číslo 
organizační 
(orientační)

PSČ

Požadavek 
na vykrytí 

podzemních 
částí budov 

(ano/ne)

Počet 
podzemních 

podlaží budov 
k vykrytí

GPS souřadnice GPS souřadnice
Odůvodnění garance pokrytí (např. Administrativní budova 

organizace, pohyb členů krizových složek státu, zaměstnanci v 
pohotovosti apod.)

ŘSD Závod Praha Praha 4 Na Pankráci 56 14000 ANO 1 50°03'29.2"N  14°25'57.8"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Závod Praha det. Pracoviště Ústí n.L E.Krásnohorské 37 40001 NE - 50°39'53.1"N 14°02'24.1"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Lovosice Svatopluka Čecha 51 41002 NE - 50°30'31.7"N 14°03'10.1"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Hradec Králové Praskačka 199 50333 NE - 50°10'34.4"N 15°44'14.8"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Unhošť Kladenská 27351 NE - 50°06'06.7"N 14°08'17.2"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Kolín Brankovická 337 26101 NE - 50°01'57.4"N 15°12'08.2"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Příbram Střeleská 102 26101 NE - 49°41'23.0"N 14°00'53.8"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno Brno Šumavská 33 65977 NE - 49°12'34.5"N 16°35'32.4"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Nezamyslice 1.máje 35 79826 NE - 49°19'36.1"N 17°10'22.9"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Ostrava Svinov F.a A Ryšových 59 72100 NE - 49°48'58.5"N 18°12'54.5"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Klimkovice Lidická 217 74283 NE - 49°47'13.8"N 18°07'42.0"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Lipník n/Bečvou Losertova 624 75131 NE - 49°31'41.5"N 17°35'06.8"E administrativní budova
ŘSD Silniční databanka Ostrava Ostrava Slovenská 1142 7 70200 NE - 49°51'19.2"N 18°15'28.6"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Středisko mostních provizorií det. pracoviště Brodek u Prostějova Koberská 402 79807 NE - 49°22'13.8"N 17°05'43.7"E administrativní budova
ŘSD Středisko mostních provizorií det. pracoviště Litomyšl Trstěnická 932 57001 NE - 49°51'40.6"N 16°19'34.5"E administrativní budova
ŘSD Úsek provozovatele elekt. Mýta Praha 1 Nábřeží Gen. Ludvíka Svobody 1222 12 11000 NE - 50°05'36.6"N 14°26'03.7"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště České Budějovice Lidická 110 49 37044 NE - 48°57'55.2"N 14°28'35.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště Strakonice Písecká 1114 38601 NE - 49°16'05.2"N 13°55'11.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště Písek Nábř.1.máje NE - 49°18'51.2"N 14°08'42.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Hr. Králové Hradec Králové Pouchovská 401 50341 NE - 50°13'25.2"N 15°50'33.9"E administrativní budova
ŘSD Správa Chomutov Chomutov Kochova 3975 43001 NE - 50°27'25.2"N 13°24'35.9"E administrativní budova
ŘSD Správa Chomutov det  pracoviště Ústí n.L W. Churchilla 1344 2 40001 NE 1 50°39'48.1"N 14°02'10.4"E administrativní budova
ŘSD Správa Jihlava Jihlava Kosovská 10a 58601 NE - 49°23'33.6"N 15°36'06.5"E administrativní budova
ŘSD Správa K. Vary Karlovy Vary Závodní 369 82 35001 NE - 50°13'04.2"N 12°49'36.4"E administrativní budova
ŘSD Správa K. Vary  det pracoviště Cheb Obrněné brigády 6 35001 NE - 50°04'39.0"N  12°21'58.0"E administrativní budova
ŘSD Správa Liberec Liberec Zeyerova 1310 46055 NE - 50°46'18.1"N 15°03'06.3"E administrativní budova
ŘSD Správa Olomouc Olomouc Wolkerova 24a 77911 NE - 49°35'17.2"N 17°14'32.3"E administrativní budova
ŘSD Správa Olomouc det pracoviště Šumperk Záhřebská 70 78701 NE - 49°57'58.9"N 16°58'08.5"E administrativní budova
ŘSD Správa Ostrava Ostrava Mariánské Mojmírovců 5 70981 NE - 49°49'47.8"N 18°15'17.7"E administrativní budova
ŘSD Správa Pardubice Pardubice Hlaváčova 902 53002 NE - 50°01'57.0"N 15°46'18.2"E administrativní budova
ŘSD Správa Plzeň Plzeň Hřímalého 37 30100 NE - 49°44'12.8"N 13°22'09.1"E administrativní budova
ŘSD Správa Plzeň  det pracoviště Klatovy Zahradní 746 lll 33901 NE - 49°23'32.9"N 13°16'56.8"E administrativní budova
ŘSD Správa Zlín Zlín Fügnerovo nábřeží 5476 76001 NE - 49°13'49.7"N 17°40'47.0"E administrativní budova
ŘSD Správa Zlín det. Pracoviště Valašské Meziříčí Jičínská 177 75701 NE - 49°28'35.2"N 17°58'24.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Mirošovice Senohraby Mirošovice 25166 NE - 49°53'51.0"N 14°43'42.9"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Bernartice Bernartice Bernartice 25769 NE - 49°40'32.0"N 15°07'07.0"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Velký Beranov Velký Beranov Velký Beranov 58821 NE - 49°25'02.1"N 15°40'36.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Domašov Domašov u Brna Domašov u Brna 66483 NE - 49°15'24.0"N 16°18'41.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚRS Kocourovec Doloplazy Doloplazy 110 78356 NE - 49°33'54.3"N 17°24'45.0"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Chrlice Brno - Chrlice Rebešovická 702 64300 NE - 49°07'31.2"N 16°39'06.6"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Podivín Podivín Bratislavská 867 65145 NE - 48°49'47.8"N 16°51'26.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy 25219 NE - 50°02'03.1"N 14°13'58.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Svojkovice Volduchy Volduchy 33822 NE - 49°45'54.3"N 13°38'46.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra 34901 NE - 49°42'21.0"N 13°02'18.9"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrov u Stříbra det pracoviště Rozvadov Rozvadov 286 34806 NE - 49°39'02.8"N 12°32'03.3"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Nová Ves u Mělníka Nová Ves Nová Ves 27752 NE -  50°18'31.8"N 14°19'00.6"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Řehlovice Ústí n/Labem Hliňany 20 40002 NE - 50.6133303N 13.9527511E administrativní budova
ŘSD SSÚD Petrovice Řehlovice Řehlovice 60 40337 NE - 50°46'22.0"N 13°58'40.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Poříčany Poříčany Poříčany 28914 NE - 50°07'09.0"N 14°56'22.5"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Pravy Lázně Bohdaneč Pravy 50 53341 NE - 50°08'07.0"N 15°37'47.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Chotoviny Chotoviny Červené Záhoří 206 39137 NE - 49°28'19.6"N 14°39'42.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ivanovice Ivanovice na Hané Dálniční 855 1 68323 NE - 49°17'44.1"N 17°05'48.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Mankovice Mankovice Mankovice 157 74235 NE - 49.6412286N 17.8716531E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrava Ostrava Slovenská 1142 7 70200 NE - 49°51'19.2"N 18°15'28.6"E administrativní budova
ŘVC přístav Petrov Hodonín Petrov parc. č. 696 65 NE - N 48°53.21890' E 17°16.38030' správa přístavu, elektronický zabezpečovací systém (EZS)
ŘVC přístav HlnV České Budějovice Hluboká nad Vltavou Podskalí 373 41 NE - N 49°2.91460' E 14°26.64963' správa přístavu, elektronický zabezpečovací systém (EZS)
ŘVC přístaviště Purkarec České Budějovice Hluboká nad Vltavou Purkarec 373 43 NE - N 49°7.74002' E 14°27.17825' správa přístaviště
ŘVC budova MD Praha Praha Praha 1 nábř. L. Svobody 1222 12 110 15 NE - N 50°05'35.5" E 14°26'04.1" administrativní budova
SFDI Sídlo SFDI Praha Praha 9 Libeň Sokolovská 1955 278 190 00 NE 1 N 50°06'27.0" E 14°29'29.3" administrativní budova
SFDI Pobočka SFDI Brno Brno Brno Brno - město Poštovská 68 3 602 00 NE - N 49°11.68677' E 16°36.62248' administrativní budova
SFDI Pobočka SFDI Ostrava Ostrava Ostrava Ostrava - Přívoz 28. října 2663 150 702 00 NE - N 49°49.80592' E 18°15.95888' administrativní budova
SFDI Pobočka SFDI České Budějovice Č. Budějovice Č. Budějovice Lidická třída 110 49 370 01 NE - N 48°57.90825' E 14°28.59135' administrativní budova
SFDI Pobočka  SFDI Tábor Tábor Skálova 2489 19 39002 NE - N 49°24.90402' E 14°40.86617' administrativní budova

SPS Státní plavební správa - Ředitelství Praha Praha 7 Holešovice Jankovcova "Holešovický 
přístav" 1146 170 04 NE - N50°6’29.072″ E14°27’27.406″ Administrativní budova organizace

SPS Státní plavební správa - Pobočka Praha Praha Praha 7 Holešovice Jankovcova 1534 170 04 NE - N50°6’17.816″ E14°27’23.15″ Administrativní budova organizace
SPS Státní plavební správa - Pobočka Děčín Děčín Děčín VI Husitská 1403 8 405 02 NE - N50°45’58,8″ E14°11’34,7″ Administrativní budova organizace
SPS Státní plavebni správa - Pobočka Přerov Přerov Přerov Bohuslava Němce 640 2 750 02 NE - N49°27’04″ E17°28’18″ Administrativní budova organizace
SPS Školící středisko Jiřetín pod Jedlovou Děčín Jiřetín pod Jedlovou Rozhled 21 407 56 NE - N 50°50'39.7" E14°34'13.1" Školící středisko Státní plavební správy
SPS Služebna Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká n. Vltavou Přístavní 1333 373 41 NE Služebna Jihočeský kraj
SPS Služebna Petrov Hodonín Petrov Petrov 315 696 65 NE Služebna Jihomoravský kraj
ÚCL Budova ÚCL Praha Praha 6 K letišti 1149 23 160 08 NE - N50°05'51.2" E14°17'18.9" Administrativní budova organizace
ÚCL Budova pobočky ÚCL Uherské Hradiště Uherské Hradiště Protzkarova 51 51 není 686 01 NE - N49°04'07.8" E17°27'32.1" Administrativní budova organizace
ÚZPLN Budova Úzpln Praha Praha 9 Letňany Beranových 130 19901 NE - 50°07'58.3"N 14°30'51.5"E Administrativní budova organizace



SEZNAM PLÁNOVANÝCH LOKALIT

organizace Název budovy/lokality Okres Obec Část obce Ulice Číslo popisné (domovní)
Číslo organizační 

(orientační)
PSČ

Požadavek na vykrytí podzemních částí 
budov (ano/ne)

Počet podzemních 
podlaží budov k 

vykrytí
GPS souřadnice GPS souřadnice

Odůvodnění garance pokrytí (např. Administrativní budova organizace, pohyb členů krizových složek státu, zaměstnanci v 
pohotovosti apod.)

ŘSD SSÚD Bořek Nově plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D3, 127 km
ŘSD SSÚD Přerov Nové plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D1, 283 km
ŘSD SSÚD Fialka Nově plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D6, 12 km
ŘSD SSÚD Lubenec Nově plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D6, 77 km
ŘSD SSÚD Sokolov Nově plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D6, 143 km
ŘSD SSÚD Brodce Nové plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D 10, 34 km
ŘSD SSÚD Městec Nové plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D 35, 156 km
ŘSD SSÚD Porubá Nové plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D 48, 11 km
ŘSD SSÚD Napajedla Nově plánované SSÚD do roku 2024, souřadnice k dnešnímu dni nejsou známe, pouze na trase D55 34 km



                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

15 

Příloha č. 5 

Vzor Písemné žádosti 

  

http://www.o2.cz/


O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 5. 2019 Stránka 1 z 4

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

MOBILNÍ VOLÁNÍ
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

Jednoduchý formulář
Hromadný formulář

Kód prodejce:

ID dokumentu:

ÚČASTNÍK
Obchodní firma/název:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

Obec - městská část: PSČ:

Zákaznický účet:

DIČ:IČO: Stát:

POSKYTOVATEL
  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním   
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

1. SMLUVNÍ STRANY

2. MOBILNÍ TELEFONNÍ ČÍSLO

  Součástí této smlouvy jsou přílohy se seznamem telefonních čísel v počtu ks

Služba je zřizována na číslech uvedených v tabulce.

Telefonní číslo číslo SIM Tarif Speciální nabídka ESN/IMEI Délka závazku ČVOP
Něco navíc k 
Vašemu tarifu

3. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Mobilní tel. kontakt: E-mailový kontakt:

Zástupce:  
příjmení, jméno , titul

Číslo OP Zástupce:

24



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 5. 2019 Stránka 2 z 4

4. PŘEDMĚT SMLOUVY

  Nová aktivace   Převod z předplaceného tarifu

Opouštěný poskytovatel

  Aktivace s přenesením čísla od jiného poskytovatele

Služba je zřízená podle této smlouvy. Účastník má právo služby sám využívat a zavazuje se za ně včas a řádně platit. Služby poskytuje O2 Czech Republic a.s. 
Služba je účtována dle Vámi zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky

Číslo výpovědi opouštěného poskytovatele (ČVOP)

Kontakty pro přenesení: SMS:     e-mail:

Preferované datum přenesení

5. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY – ZPŮSOB PLATBY

V případě objednání tištěného vyúčtování, bude zasíláno na adresu sídla/místa podnikání účastníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte:

Příjmení, jméno, titul:  
Obchodní firma/název:

Ulice:  Číslo popisné / orientační:

  Obec – městská část:PSČ:

Způsob platby

Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový 
účet Poskytovatele č. 500114004/2700 Číslo účtu / kód banky:

  převodem z bankovního účtu   poukázkou typu A v hotovosti na poště  inkasem z bankovního účtu

/

VYÚČTOVÁNÍ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na e-mailovou adresu níže. Je-li vyúčtování zasláno v elektronické formě, je 
tato verze daňovým dokladem. Tištěné vyúčtování jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnou žádost na poštovní adresu uvedenou níže a je 
zpoplatněno.  
Nevyplňujte, pokud je služba aktivována na již stávající zákaznický účet. 
 

 s limitem do:  Kč

E-mail (pro zasílání vyúčtování v elektronické formě): (Není-li vyplněn platný e-mail, bude zasláno tištěné vyúčtování)

Žádám o zaslání tištěného vyúčtování

Mobilní číslo:

25



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 5. 2019 Stránka 3 z 4

  6. CO TVOŘÍ SMLOUVU A KDE JSOU PODROBNÉ PODMÍNKY
Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: (1) tento smluvní dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v rozsahu sjednaných 
služeb i ceník. Dohromady je též označujeme jako „smluvní podmínky“. Smluvní podmínky najdete v aplikaci Moje O2, kde můžete snadno ovládat nastavení služeb - 
například znepřístupnit využívání platebních transakcí („platby přes O2“), roamingu nebo čerpání dat po spotřebování základního datového objemu. Smlouvu nelze uzavřít 
s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP (např. cenu, parametry 
tarifu či služby, dobu trvání závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým vám zasíláme vyúčtování. Pravidla, jimiž se řídí 
zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů. 

Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro vás pravidelně aktualizujeme ve zvláštním ceníku. 

  
Vaše základní povinnosti 

  
Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale základní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité: 

  
1    Jste povinen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby. 

  
2   Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování služeb O2 do 

technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu. 
  

3    Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sítě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním účastníkům, například používáním SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo 

v zařízeních určených primárně ke sdílení služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi. Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového 

(technologického) bodu. 
  

4    Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem. 
  

5    Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančního prospěchu. 
  

6    Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000 
minut/SMS za měsíc. 

  
7    Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové míře, aby úhrada za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, odchozí SMS, data, 

odchozí MMS) nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady za služby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětně. U služby účtované společným paušálem pro ČR a zónu 
EU se počítá poměrná část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojení v rámci zóny EU zahrnuté v paušálu. V ostatních případech se započítávají ceny 
jednotek spotřebovaných v zóně EU. 

 Při porušení těchto povinností je O2 oprávněna vám přerušit poskytování služeb. V případě neplacení Vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dní na dodatečnou úhradu. 
  
Placení vyúčtování 
  
Splatnost, pravidla doručování vyúčtování a platební podmínky se řídí VP. V případě prodlení je O2 oprávněna omezit poskytování služby, pokud vyúčtování neuhradíte ani 
do 7 dní po prokazatelném upozornění. Pokud nedojde k úhradě ani po omezení služeb, je O2 oprávněna službu přerušit. Upomínka a obnova poskytování služeb jsou 
zpoplatněny dle ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www. solus.cz). 
  
Aktuální nabídka volitelných služeb 
  
V samostatném ceníku pro Vás pravidelně aktualizujeme nabídku volitelných služeb a podmínky jejich poskytování. Tato nabídka není součástí smlouvy na základní službu; 
volitelná služba doplňující či rozšiřující základní službu je poskytována za shodných parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li ceník jinak. Volitelné služby můžete objednat, 
pokud je aktuálně nabízíme, a to podle podmínek účinných k datu objednání. Nabízený rozsah se může měnit. Změna ceny, rozsahu nebo jiných podmínek poskytování v 
aktuální nabídce volitelných služeb není změnou smlouvy. 
  
Upozornění pro služby na mobilní síti 
  
Služba není zřizována pro konkrétní místo. Lze ji používat všude tam, kde je dostupný signál sítě. Oblasti s pravděpodobným výskytem radiového signálu jsou vyznačeny 
na mapě pokrytí dostupné na www.o2.cz. Pokrytí se může v čase měnit působením fyzikálních vlivů nebo charakterem použitých technologií. 
  
Máte-li službu se závazkem 
  
Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu. V případě přerušení služby jste povinen požádat o 
obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušení činí 14 dní, pokud není sjednána jiná. Po skončení závazku lze smlouvu ukončit bez sankce, 
ale služba bude účtována bez zvýhodnění. Chcete-li nadále využívat zvýhodnění, je k tomu třeba váš 
výslovný souhlas. 
  
Smluvní pokuta 
  
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinností při užívání služeb (viz výše), je O2 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši součtu 
zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušení) od porušení do konce sjednané doby závazku. Při porušení vaší povinnosti 
řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká O2 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne prodlení s úhradou a zbývající paušály se počítají až od tohoto 
okamžiku. Nepožádáte-li po přerušení služby včas o obnovu jejího poskytování, jde také o porušení smlouvy se závazkem a O2 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné 
výši jako shora, a to za dobu od uplynutí sjednané doby přerušení do konce sjednané doby závazku. Při ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání závazku dohodou 
nebo výpovědí z vaší strany je O2 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení smlouvy (paušální odškodnění). Výše paušálního odškodnění je ve výši součtu 
měsíčních paušálů zbývajících od ukončení smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy. Jakékoli sankce se u závazku účtují jen jednou. 

Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem.  

Účastník bere na vědomí, že odpovídá za využívání služeb i koncových zařízení dle VP, a proto se zavazuje O2 nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužití. 
Účastník souhlasí se smluvními podmínkami O2 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřízení služby. 

26



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 5. 2019 Stránka 4 z 4

7. PODPISY

za Účastníka za O2 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu: Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko: Podpis a razítko (v případě podání žádosti na prodejním místě):

Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu 
vlastnoručním digitálním podpisem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany 

před podvody.

za Účastníka
Jméno a příjmení:

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko:

Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu 
vlastnoručním digitálním podpisem.

27



                   

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

16 

Příloha č. 6 

Pověření Kateřina Kafková 

http://www.o2.cz/


Evidenční číslo: PŘ/5414/2021 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

POVĚŘENÍ 

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je:  

 
Kateřina Kafková 

zaměstnanecké os. č. 55376, adresa trvalého pobytu Kobylákova 746/4, Praha 15 - Hostivař, PSČ: 102 00,  
dat. nar. 13. 5. 1978 

(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 

k tomu, aby 

 

za společnost O2 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Mobilní telekomunikační služby pro resort dopravy“, oznámeném zadavatelem Státní fond dopravní infrastruktury, 

se sídlem Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ: 190 00, IČO: 70856508, ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem zakázky Z2021-007546. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.:  

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, 
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči zadavateli 
a vůči správním orgánům;  

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 
Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedenou 
zakázku, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);  

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikované 
zakázky, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.  

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že: 

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 
působit jako MVNO); 

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 
ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy; 

d) toto zmocnění nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 
specifikované zakázky ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku; 

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 
specifikované zakázce nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavatelem i s jinými subjekty. 

 
 

 

 

 


